
YANGI O‘ZBEKISTON
Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

www.yuz.uz yuz.uznews yuz.uz_news yuz.uz_newsyuz_official№ 88 (1687), 2026-yil 4-may, dushanbaIjtimoiy-siyosiy gazeta

Osiyo taraqqiyot banki prezidenti Masato 
Kanda uchrashuv avvalida mamlakatimiz 
yetakchisiga bank Boshqaruvchilar 
kengashining 59-yillik yigʻilishi 
Oʻzbekistonda oʻtkazilishini qoʻllab-
quvvatlagani va koʻrsatgan koʻmagi uchun 
samimiy minnatdorlik bildirdi.

Oʻzbekiston va Osiyo taraqqiyot banki 
oʻrtasidagi keng koʻlamli oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni kengaytirishning amaliy jihatlari 
muhokama qilindi.

Hamkorlikni yuksak darajaga koʻtarishga 
erishilgani chuqur mamnuniyat bilan qayd etildi. 
Oʻtgan 30 yilda OTB Oʻzbekistonning haqiqiy 
strategik sherigiga aylandi.

Loyihalar portfeli qariyb 16 milliard dollarni 
tashkil etmoqda, amaliyotlar hajmi boʻyicha 
Oʻzbekiston bankning mintaqadagi eng yirik 
hamkorlaridan biriga aylandi.

Temir va avtomobil yoʻllari, energetika va 
ijtimoiy infratuzilmani modernizatsiya qilish, 
suv taʼminoti hamda kanalizatsiya tarmoqlarini 
yangilash, qishloq xoʻjaligi va xususiy sektorni 
rivojlantirish hamda boshqa yoʻnalishlar boʻyicha 
muhim loyihalar amalga oshirildi va davom 
etmoqda.

Ezgu qadriyatlarimizga muvofiq, avvalo, Imom 
Buxoriy majmuasi ziyorat qilindi. Buyuk hadisshunos 
bobomiz maqbarasida Qurʼon tilovat etilib, duo oʻqildi.

Maʼlumki, ushbu qutlugʻ qadamjo davlatimiz 
rahbari tashabbusi bilan Imom Buxoriyning islom 
olamida tutgan yuksak mavqei, ulkan maʼnaviy 
merosiga munosib tarzda qaytadan bunyod etildi. 
Ziyoratchilarga har tomonlama qulay sharoit yaratildi. 
Bu yil Ramazon hayiti arafasida majmua yana 
ziyoratchilar uchun eshiklarini ochib, 60 mingdan ortiq 
yurtdoshimiz va xorijlik mehmonlar hayit namozini 
ushbu qutlugʻ qadamjoda oʻqidilar.

Keng koʻlamli bunyodkorlik ishlari natijasida 
Imom Buxoriy majmuasi ilgari bir kunda 12 ming 
ziyoratchiga xizmat koʻrsatgan boʻlsa, bugungi kunda 
65 ming nafar ziyoratchini qabul qilish quvvatiga ega.

Maʼlumotlarga koʻra, qutlugʻ qadamjo ochilganidan 
soʻng bir oy ichida buyuk muhaddis bobomiz 
maqbarasini 1 milliondan ortiq yurtdoshimiz va xorijiy 
fuqaro ziyorat qildi.

Prezidentimiz majmuaga tashrif buyuruvchilarga 
yanada qulay sharoitlar yaratish, ibodatlarini ado 
etishlari, buyuk muhaddis bobomiz merosi bilan 
yaqindan tanishishlari uchun barcha imkoniyatlarni 
kengaytirish boʻyicha koʻrsatmalar berdi.

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

TADBIRKORLIKNI QO‘LLAB-QUVVATLASH VA 
SOHADAGI ISLOHOTLARNI IZCHIL AMALGA 
OSHIRISHDA IJRO INTIZOMI HAL QILUVCHI 

AHAMIYATGA EGA
Mamlakatimizda tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash, biznes muhitini yanada yaxshilash hamda 
xususiy sektorni iqtisodiyotning asosiy harakatlantiruvchi kuchiga aylantirishga qaratilgan 
izchil islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayonda Prezidentimizning tadbirkorlar bilan har 
yili oʻtkaziladigan ochiq muloqot shaklidagi uchrashuvlari nafaqat muammolarni aniqlash, 
balki ularni amaliy hal etish mexanizmlarini belgilab berishda muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Mazkur muloqotlar yakuni boʻyicha qabul 
qilinadigan farmon va qarorlarda belgilangan vazifalar 
ijrosini oʻz vaqtida va toʻliq taʼminlash esa kutilgan 
natijalarga erishishning asosiy omilidir.

Xususan, tadbirkorlar koʻtargan muammolar asosida 
ishlab chiqilgan chora-tadbirlar “yoʻl xaritalari” orqali 
aniq vazifalar, muddatlar va masʼul ijrochilar kesimida 
belgilab berilayotgani ijro intizomini kuchaytirishga 
xizmat qilmoqda.

Ijroni taʼminlash jarayonida mutasaddi vazirlik 
va idoralar tomonidan tizimli nazorat oʻrnatilishi, 
topshiriqlarning bosqichma-bosqich bajarilishi hamda 
qilingan ishlar yuzasidan doimiy monitoring yuritilishi 
natijadorlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. Shu 
orqali qabul qilingan qarorlarning qogʻozda qolib 
ketmay, amalda tadbirkorlik subyektlari faoliyatida 
ifodasini topishi taʼminlanmoqda.

Ayniqsa, maʼmuriy toʻsiqlarni bartaraf etish, 
moliyaviy qoʻllab-quvvatlash mexanizmlarini 
kengaytirish, soliq va bojxona tartib-taomillarini 
soddalashtirish kabi yoʻnalishlarda belgilangan 
vazifalar ijrosi tadbirkorlik muhitida sezilarli ijobiy 
oʻzgarishlarga olib kelmoqda. Bu esa, oʻz navbatida, 
biznes subyektlarining faolligini oshirish, yangi ish 
oʻrinlari ochish va investitsiyalarni jalb etish katta 
ahamiyatga ega.

Shu bilan birga, ijro intizomini mustahkamlash, 
masʼul tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirish hamda 
natijadorlikka erishishda jamoatchilik nazorati va 
tadbirkorlar fikr-mulohazalarini inobatga olish muhim 
oʻrin tutadi. Bu esa davlat organlari hamda biznes 
oʻrtasida ochiqlik va oʻzaro ishonch muhitini yanada 
mustahkamlaydi.

SAMARALI MULOQOTLARDA IQTISODIY-investitsiyaviy 
HAMKORLIK ISTIQBOLLARI MUHOKAMA QILINDI

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Osiyo taraqqiyot banki Boshqaruvchilar kengashining 59-yillik yigʻilishi doirasida 
3-may kuni Samarqandda Osiyo taraqqiyot banki prezidenti Masato Kanda va bir qator nufuzli delegatsiyalar rahbarlarini qabul qildi.

Oʻzbekiston Prezidenti va bank rahbari sammit 
doirasida imzolangan OTB bilan sheriklik boʻyicha 
2030-yilga qadar boʻlgan davrga moʻljallangan yangi 
dasturga kiritilgan umumiy qiymati 12,5 milliard 
dollarlik loyihalarni oʻz vaqtida va samarali amalga 
oshirish muhimligini taʼkidladi.

Ipoteka bozori, xususiy sektor, yoshlar 
va ayollar tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlash, 
kambagʻallikni qisqartirish, inklyuziv taʼlim 
va inson kapitalini rivojlantirish borasidagi 
islohotlarni ilgari surish, raqamli innovatsiyalarni 
joriy etish va maxsus iqtisodiy zonalarda 
infratuzilmani modernizatsiya qilish kabi 
sohalarda hamkorlikda ishlashga kelishib olindi.

Markaziy Osiyo mintaqasida yirik 
infratuzilmaviy loyihalarni, shu jumladan, 
bankning mablagʻlarni safarbar etishdagi 
yetakchiligini kuchaytirish orqali ilgari surishga 
alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston Prezidenti OTB rahbariyati va 
jamoasiga Boshqaruvchilar kengashi yigʻilishi 
muvaffaqiyatli va samarali oʻtishini tiladi.

Uchrashuv yakunida Oʻzbekiston va Osiyo 
taraqqiyot banki oʻrtasida 2030-yilgacha 
moʻljallangan sheriklik dasturini almashish 
marosimi boʻlib oʻtdi.

Koreya Respublikasi Bosh vazirining 
oʻrinbosari, iqtisodiyot va moliya vaziri Ku 
Yun Chxol boshchiligidagi delegatsiya bilan 
uchrashuvda Oʻzbekiston — Janubiy Koreya 
alohida strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
mustahkamlash va koʻp qirrali hamkorlikni 
kengaytirish masalalari koʻrib chiqildi.

Yuqori martabali mehmon Oʻzbekiston 
Prezidentiga Koreya Respublikasi Prezidenti 
Li Chje Myonning samimiy salomi va eng ezgu 
tilaklarini yetkazdi. Yetakchilarning Nyu-York 
shahrida boʻlib oʻtgan uchrashuvi natijalari 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

Chuqur tarixiy doʻstlik rishtalari, oʻxshash 
mentalitet, anʼanalar va qadriyatlarga asoslangan 
ikki tomonlama aloqalar izchil rivojlanmoqda.

Oʻzbekiston Prezidenti Janubiy Koreya 
bilan savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy 
hamkorlikni kengaytirish masalalariga alohida 
eʼtibor qaratdi.

Oʻzaro savdo va investitsiyalar koʻrsatkichlari 
barqaror oʻsib bormoqda. Joriy yil boshidan 
tovar ayirboshlash hajmi 12 foizga oshdi. 
Mamlakatimizda qariyb 1 mingta qoʻshma korxona 
faoliyat yuritmoqda, Koreya investitsiyalarining 
umumiy hajmi 8 milliard dollardan oshdi. 

Ushbu mamlakat kompaniyalari uchun maxsus 
sanoat zonasini tashkil etish masalalari ishlab 
chiqilmoqda.

Koreya Eksimbanki va uning jamgʻarmalari 
bilan koʻp yillik samarali hamkorlik yuqori 
baholandi. Ular ishtirokidagi loyihalarning 
umumiy portfeli 2 milliard dollardan oshdi.

Koʻp tarmoqli klinika, kimyo markazi va 
farmatsevtika parki qurilishi davom etmoqda. 
Bugun Toshkent — Xiva yoʻnalishida birinchi 
“Hyundai Rotem” poyezdi qatnay boshladi.

Oʻzbekiston Prezidenti ustuvor yoʻnalish
larda yangi investitsiya loyihalari portfelini 
shakllantirish va hududlararo almashinuvlarni 
jadallashtirish muhimligini qayd etdi. Davlat 
moliyasini boshqarish tizimini raqamlashtirishda 
Koreya tomoni koʻmaklashishiga umid 
bildirildi.

Joriy yil kuz oyida Seul shahrida oʻtkazilishi 
rejalashtirilgan “Markaziy Osiyo — Koreya” 
sammiti va boshqa oliy darajadagi tadbirlarga 
tayyorgarlik koʻrish muhimligi taʼkidlandi.

Yaponiya moliya vaziri Satsuki Katayama 
boshchiligidagi delegatsiya bilan muloqotda 
Yaponiya xalqaro hamkorlik banki (JBIC) 
boshqaruvchisi Nobumitsu Xayasi va Yaponiya 

xalqaro hamkorlik agentligi (JICA) katta vitse-
prezidenti Masao Yahara ham ishtirok etdi.

Suhbat avvalida Satsuki Katayama 
mamlakatimiz yetakchisiga Yaponiya Bosh vaziri 
Sanae Takaichining salomi va samimiy tilaklarini 
yetkazdi.

Davlatimiz rahbarining 2025-yil dekabr 
oyida Yaponiyaga amalga oshirgan tashrifi ikki 
tomonlama munosabatlarda yangi davrni boshlab 
bergani taʼkidlandi.

Muloqot chogʻida iqtisodiy hamkorlikning 
ijobiy surʼatlari alohida qayd etildi. Tovar 
ayirboshlash hajmi ortmoqda, Yaponiyaning 
yetakchi kompaniyalari ishtirokida yirik 
investitsiya loyihalari amalga oshirilmoqda.

Oʻzbekiston Prezidenti mamlakatimiz 
moliya tizimini modernizatsiya qilish, xususan, 
gʻaznachilik sohasiga sunʼiy intellektni joriy 
etish, raqamli moliya transformatsiyasi va ushbu 
yoʻnalishda yuqori malakali mutaxassislarni 
tayyorlash boʻyicha bir qator istiqbolli takliflarni 
ilgari surdi.

Qayta tiklanuvchi energiya, tibbiyot, axborot 
texnologiyalari, transport va qishloq xoʻjaligi 
sohalaridagi ijtimoiy ahamiyatga ega loyihalarni 
jadallashtirishga kelishib olindi.

“ACWA Power” kompaniyasi rahbari 
Muhammad Abunayyan boshchiligidagi 
delegatsiya bilan uchrashuvda sheriklik aloqalarini 
kengaytirish va qoʻshma loyihalarni jadallashtirish 
masalalari koʻrib chiqildi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekiston “yashil” 
energetika sohasining asosiy hamkori boʻlgan 
“ACWA Power” faoliyatini yuqori baholadi. Qayd 
etilganidek, oʻtgan yil dekabr oyida boshlangan 
yangi investitsiya tashabbuslari, jumladan, 
quyosh va shamol elektr stansiyalarini barpo etish 
loyihalari belgilangan rejalar asosida izchil amalga 
oshirilmoqda.

Muloqot davomida hamkorlikning istiqbolli 
yoʻnalishlariga ham alohida eʼtibor qaratildi. 
Xususan, “Yangi Toshkent” xalqaro aeroporti 
qurilishini boshlash, Fargʻona shahrida koʻp 
tarmoqli tibbiyot muassasasini barpo etish, IT-
parkda zamonaviy maʼlumotlar markazini ishga 
tushirish kabi masalalar muhokama qilindi.

Uchrashuv yakunida saudiyalik investorlar 
Oʻzbekistondagi islohotlar va yaratilgan qulay 
investitsiya muhiti uchun minnatdorlik bildirib, 
loyihalarni sifatli va oʻz vaqtida amalga oshirishga 
tayyor ekanliklarini taʼkidladilar.

OʻzA

MUQADDAS QADAMJOLARNI OBOD QILISH —
AJDODLARIMIZ XOTIRASIGA HURMAT, YoSh AVLOD 

MA’NAVIY TARBIYASIDA MUHIM OMIL
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Osiyo taraqqiyot banki Boshqaruvchilar kengashining 

59-yillik yigʻilishi tadbirlarida ishtirok etish uchun 3-may kuni Samarqand shahriga tashrif buyurdi.

Shuningdek, majmuaga avtotransportda keluvchilar 
uchun toʻxtash joylarini kengaytirish, ziyoratchilar 
sayr qiladigan hududlarni yanada obod qilish, ularning 
dam olishi uchun tabiiy va qulay muhit yaratish, 
bu boradagi ishlarni doimiy tahlil qilib borish, har 
olti oyda majmuada ziyoratchilar uchun yaratilgan 
sharoitlarni oʻrganib, qoʻshimcha choralarni belgilab 
borish muhimligi taʼkidlandi. Butun yurtimizdan 
imom-xatiblarni majmuaga taklif qilib, malakasini 
oshirish zarurligi qayd etildi.

Davlatimiz rahbari ziyorat madaniyatini 
yuksaltirish, muqaddas qadamjolar va mozorlarni 
obod saqlash boʻyicha tizimli ishlarni yoʻlga qoʻyish, 
bunday maskanlarda kelib-ketuvchilar uchun munosib 
sharoit yaratish muhim ekanini, oʻtganlar xotirasiga 
hurmat ruhini kuchaytirish yosh avlodning oʻzligini 
anglashi va maʼnaviy tarbiyasida muhim omil 
boʻlishini taʼkidladi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 4-may kuni 
Samarqandda Osiyo taraqqiyot banki Boshqaruvchilar 
kengashining 59-yillik yigʻilishi ochilish marosimida 
nutq soʻzlaydi.

Yigʻilishning bosh mavzusi — “Taraqqiyot 
chorrahalari: mintaqaning oʻzaro bogʻliq kelajagini 
ilgari surish”. Forum global va mintaqaviy iqtisodiyotni 

rivojlantirishning ustuvor yoʻnalishlarini muhokama 
qilish uchun muhim xalqaro platforma boʻladi.

Ishtirokchilar asosiy eʼtiborini “yashil” 
transformatsiya, energetik oʻtish, raqamlashtirish, 
investitsiyalarni jalb qilish, oziq-ovqat xavfsizligi, 
sanoatda yetkazib berish zanjirlarining barqarorligi va 
boshqa masalalarga qaratadilar.

Sammitda bank bilan hamkor mamlakatlar 
delegatsiyalari, Osiyo taraqqiyot banki, Jahon banki, 
Xalqaro valyuta jamgʻarmasi, Osiyo infratuzilmaviy 
investitsiyalar banki va boshqa institutlar rahbarlari 
va xodimlari hamda xorijiy hukumatlarning 2 ming 
nafarga yaqin vakillari, yetakchi kompaniyalar va 
banklar, transmilliy korporatsiyalar top-menejerlari 
hamda nufuzli ekspertlar ishtirok etadi.

Oʻzbekiston 1995-yildan buyon Osiyo taraqqiyot 
bankining aʼzosi boʻlib, uning eng yirik hamkorlaridan 
biri hisoblanadi: loyihalar portfelining umumiy 
hajmi qariyb 16 milliard dollarni tashkil etmoqda. 
Mamlakatimiz bankning yillik yigʻilishiga ikkinchi bor 
mezbonlik qilmoqda.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Gʻolib HASANOV,

OʻzA muxbirlari Davomi 3-betda



Sport sohasida erishilayotgan yutuqlar, xususan, shaxmat boʻyicha Javohir Sindorov, 
Nodirbek Abdusattorov kabi yoshlarning jahon miqyosidagi muvaffaqiyatlari 

mamlakatimizda iqtidorli yoshlar uchun yaratilayotgan imkoniyatlarning amaliy 
natijasidir.
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Bugun dunyo shiddat bilan rivojlanmoqda. 
Zamonaviy texnologiyalar fan-taʼlim, ishlab 
chiqarish, xizmat koʻrsatish, qoʻyingki, barcha 
sohalarni qamrab olmoqda. Ayni jarayon 
esa yuzaga kelishi mumkin boʻlgan turli 
vaziyatlarda fuqaro xavfsizligini samarali 
taʼminlash uchun professional kadrlar koʻp 
boʻlishini talab qiladi.

Bugungi kunda Favqulodda vaziyatlar 
vazirligi akademiyasida soha uchun faqatgina 2 
ta yoʻnalishda kadrlar tayyorlanadi. Shuningdek, 
sohada kasbiy professional kadrlarni tayyorlash 
tizimi yoʻlga qoʻyilmagan.

Tizimda xizmat qilayotgan 15 mingdan 
ziyod qutqaruvchi kasbiy malakaga ega emas. 
Ilmiy tadqiqot natijalarini amaliyotga joriy 
etish mexanizmlari yoʻlga qoʻyilmagan, 
oʻquv-metodik va moddiy-texnik baza 
takomillashtirilmagan.

Avvalo, Oʻzbekiston oʻzini ijtimoiy davlat 
sifatida namoyon etmoqda. Yurtimizda har 
bir fuqaroning munosib hayot kechirishi 
uchun zarur shart-sharoitlar yaratilmoqda. 
Bu jarayonda oila, mahalla va fuqarolik 
jamiyati institutlari muhim oʻrin tutadi. 
Mahalla tizimi orqali aholini manzilli qoʻllab-
quvvatlash, ijtimoiy himoya mexanizmlarini 
kuchaytirish, ehtiyojmand qatlamlarga amaliy 
yordam koʻrsatish davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishiga aylangan. Natijada insonni himoya 
qilish va qadrini yuksaltirish amaldagi islohotlar 
markazidan oʻrin olmoqda.

Mamlakatimizda ilgari “xalq — davlat 
uchun” degan qarash ustun boʻlgan boʻlsa, 
bugun “davlat — xalq uchun” degan prinsip 
ustuvor ahamiyat kasb etmoqda. Mahalliy 
kengashlar vakolatlarining kengayishi, 
joylardagi muammolarni hal etishda deputatlar 
faolligining ortishi demokratik boshqaruvning 
muhim belgisidir. Ayniqsa, xotin-qizlarni 
qoʻllab-quvvatlash, gender tenglikni taʼminlash, 
rahbar va ilmiy sohadagi ayollar sonining ortishi 
jamiyat taraqqiyotining muhim koʻrsatkichiga 
aylanyapti.

Keyingi yillarda mamlakatda tadbirkorlik 
subyektlari uchun qulay huquqiy va 
institutsional muhit yaratilmoqda, soliq 
imtiyozlari, kredit va subsidiyalar tizimi 
takomillashtirilmoqda. Xususan, xotin-
qizlar tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan dasturlar doirasida 1,5 millionga 
yaqin ayolni iqtisodiy faollikka jalb etish 
boʻyicha keng koʻlamli ishlar qilinyapti.

Yoshlar siyosati ham yangi bosqichga 
koʻtarilib, davlatimiz rahbarining yoshlar bilan 
doimiy muloqoti, haftaning muayyan kunini 
yoshlar bilan uchrashuvlarga bagʻishlash 
tashabbusi yosh avlod muammolarini toʻgʻridan 
toʻgʻri hal etishda muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Bu esa inson kapitaliga investitsiya 
kiritishning amaliy ifodasidir.

Aholining katta yoshli qatlami hamda 
nuroniylarga eʼtibor kuchayib, ularni ijtimoiy 
qoʻllab-quvvatlash, sogʻligʻini muhofaza 
qilish, muntazam tibbiy koʻriklar tashkil 
etish tizimli tus oldi. Shu bilan birga, ichki 
turizmni rivojlantirish orqali aholining madaniy 
hordiq chiqarish imkoniyati kengaymoqda. 
Mahalla, tashkilot va jamoalarda sayohat 
hamda ziyorat tadbirlarining muntazam yoʻlga 
qoʻyilishi jamiyatda ijtimoiy birdamlik, milliy 
qadriyatlarni mustahkamlamoqda.

Yosh avlodni Uchinchi 
Renessans poydevori sifatida 
tarbiyalash davlat siyosatining 
strategik yoʻnalishiga aylangan. 
Prezident maktablari, 
Temurbeklar maktabi, ijod 
va ixtisoslashtirilgan taʼlim 
muassasalarining tashkil 
etilishi yoshlarning intellektual 
salohiyatini rivojlantirishga 
xizmat qilmoqda.

Olimpiada gʻoliblarini ragʻbatlantirish, 
ularni tayyorlagan ustozlarni qoʻllab-
quvvatlash, oʻqituvchi maqomining Kons
titutsiya darajasida mustahkamlanishi taʼlim 
sohasidagi islohotlarning chuqur mazmunga 
ega ekanini koʻrsatadi.

Sport sohasida erishilayotgan yutuqlar, 
xususan, shaxmat boʻyicha Javohir Sindorov, 
Nodirbek Abdusattorov kabi yoshlarning jahon 
miqyosidagi muvaffaqiyatlari mamlakatimizda 
iqtidorli yoshlar uchun yaratilayotgan 
imkoniyatlarning amaliy natijasidir.

“El-yurt umidi” jamgʻarmasi Oʻzbekis
tonda Uchinchi Renessans poydevorini 
yaratishga xizmat qilayotgan strategik institut 
sifatida namoyon boʻlmoqda. Jamgʻarma 

doirasida dunyoning eng nufuzli oliy taʼlim 
muassasalarida tahsil olayotgan oʻzbekistonlik 
yoshlar soni ortib borayotgani, ularning xalqaro 
ilmiy makonda oʻz oʻrnini topayotgani inson 
kapitaliga qaratilayotgan eʼtibor samarasi.

Insonni qadrlash faqat ijtimoiy himoya 
bilan cheklanmay, fuqarolarning salomatligi va 
turmushi sifatiga doimiy eʼtibor qaratishni ham 
taqozo etadi. Soʻnggi yillarda aholi oʻrtasida 
sogʻlom turmush tarzini shakllantirish, jismoniy 
faollikni oshirish va kasalliklarning oldini 
olishga qaratilgan keng koʻlamli chora-tadbirlar 
koʻrilayotgani, piyoda yurishni ommalashtirish, 
ommaviy yugurish marafonlari, “10 ming 
qadam” kabi tashabbuslar odamlarning 
kundalik hayotiga ezgu odatlarni kiritishga 
xizmat qilyapti. Sport infratuzilmasi kengayib, 
zamonaviy sport inshootlari barpo etilmoqda, 
aholi uchun bepul va ommaviy sport maydonlari 
soni koʻpaymoqda.

Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi 
nufuzi va faol tashqi siyosati mustaqillikning 
eng muhim amaliy ifodalaridan. 2025-yilda 
UNESCOning 43-sessiyasi Samarqand shahrida 
oʻtkazilgani nafaqat tarixiy voqea, balki 
mamlakatimizning tinchliksevar, bagʻrikeng va 
ochiq davlat sifatidagi eʼtirofi ifodasidir. Ushbu 
nufuzli anjumanda koʻplab davlatlar va xal
qaro tashkilotlar vakillarining ishtirok etishi, 
minglab xorijiy mehmonlarning yurtimizga 
tashrifi Oʻzbekistonga ishonch va qiziqish ortib 
borayotganini koʻrsatadi.

Shu bilan birga, “C5+1” formatidagi 
muloqotlar, jumladan, AQSH, Yevropa Ittifoqi, 
Yaponiya, Xitoy, Rossiya va boshqa mamlakatlar 
bilan hamkorlik Oʻzbekiston tashqi siyosatining 
koʻp vektorli va pragmatik xarakterga ega 
ekanini namoyon etmoqda. Markaziy Osiyo 
davlatlari bilan yaxshi qoʻshnichilik va 
oʻzaro ishonchga asoslangan munosabatlar 
mustahkamlanayotgani, mintaqadagi davlat 
rahbarlarining muntazam uchrashuvlari va 

qoʻshma tashabbuslari mintaqaviy barqarorlik 
va taraqqiyotning muhim omiliga aylanmoqda.

Ayniqsa, Markaziy Osiyo davlat 
rahbarlarining Islom sivilizatsiyasi markaziga 
tashrifi, ushbu markazning jahon ilmiy va 
madaniy merosini oʻrganishdagi ahamiyatini 
eʼtirof etishi mamlakatimizning maʼnaviy-
maʼrifiy salohiyatiga berilgan yuksak baho 
boʻldi. “Kelajak merosi” kabi xalqaro 
mukofotlar bilan taqdirlangan shaxslar 
faoliyatining eʼtirof etilishi esa Oʻzbekistonning 
global madaniy va intellektual makondagi oʻrni 
tobora mustahkamlanayotganini anglatadi.

Keyingi yillarda turkiy davlatlar bilan 
hamkorlik yangi bosqichga koʻtarilib, 
siyosiy, iqtisodiy va madaniy aloqalar 
yanada chuqurlashmoqda. Bu hamkorlik 
doirasida oʻzaro madaniy-maʼrifiy tadbirlar, 
ilmiy forumlar, taʼlim dasturlari faol yoʻlga 
qoʻyilgani xalqlarimiz oʻrtasidagi yaqinlikni 
mustahkamlayapti.

Istiqlol yillarida Oʻzbekistonda madaniy-
maʼnaviy merosni tiklash va jahon tamadduniga 
uygʻun holda rivojlantirish davlat siyosatining 
ustuvor yoʻnalishiga aylandi. Bu borada 
Imom Buxoriy majmuasining mutlaqo yangi 
qiyofada barpo etilishi, Islom sivilizatsiyasi 
markazining qurilishi nafaqat diniy-maʼrifiy, 
balki xalqaro ilmiy va madaniy ahamiyatga ega 
ulkan loyihalar sifatida namoyon boʻlmoqda. 
Ushbu markazlar orqali islom madaniyati 
va sivilizatsiyasining haqiqiy insonparvarlik 
mohiyatini dunyo jamoatchiligiga yetkazish 
imkoniyati kengaymoqda.

Shu bilan birga, buyuk ajdodlarimiz merosini 
ulugʻlash davlat siyosati darajasiga koʻtarildi. 
Amir Temur tavalludining 690 yilligi, Alisher 
Navoiy va Zahiriddin Muhammad Bobur kabi 
allomalar yubileyining keng nishonlanishi 
milliy oʻzlikni anglash, tarixiy xotirani 
mustahkamlash va yosh avlodni vatanparvarlik 
ruhida tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Ushbu tadbirlar orqali Oʻzbekiston 
oʻzining boy tarixiy va madaniy merosini 
nafaqat ichki, balki xalqaro miqyosda ham keng 
targʻib etmoqda.

Oʻzbekistonning maʼnaviy-maʼrifiy 
salohiyati xalqaro miqyosda keng eʼtirof 
etilmoqda. Xususan, 2026-yil 13-aprel kuni 

Islom sivilizatsiyasi markazi dunyodagi eng 
yirik islom sivilizatsiyasi muzeyi nominatsiyasi 
boʻyicha “Ginnessning rekordlar kitobi”ning 
rasmiy rekordiga sazovor boʻldi. Tantanali 
taqdirlash marosimida Ginness rekordlari 
tashkilotining rasmiy vakili, sudya Sheyda 
Subasi ishtirok etib, markaz barcha xalqaro 
mezon va standartlarga toʻliq javob berishini 
tasdiqladi.

Bu markaz davlatimiz rahbari tashabbusi 
bilan amalga oshirilgan yirik loyiha boʻlib, 
yangi Oʻzbekistonning gumanitar qiyofasini 
shakllantirish, milliy oʻzlikni mustahkamlash 
hamda mamlakatimizni jahon miqyosida islom 
sivilizatsiyasining muhim markazlaridan biri 
sifatida namoyon etishga xizmat qilmoqda. 
Eʼtiborli jihati, markaz tuzilmasida Qurʼoni 
karim zali alohida oʻrin tutadi. Unda eng 
qadimiy muqaddas qoʻlyozmalardan biri — 
Usmon Musʼhafi joy olgan, u UNESCOning 
“Jahon xotirasi” reyestriga kiritilgan.

Yurtimizda ziyorat turizmiga 
eʼtiborning ortishi, Xiva, 
Samarqand, Buxoro va 
Shahrisabz kabi qadimiy 
shaharlarga keluvchi 
sayyohlarning keskin 
koʻpayishi, tarixiy obidalarning 
tiklanishi va zamonaviy 
infratuzilmaning yaratilishi 
mamlakatimizning turizm 
salohiyatini yangi bosqichga 
olib chiqmoqda.

Ayniqsa, tezyurar poyezdlar qatnovining 
yoʻlga qoʻyilishi, qulay transport va servis 
xizmatlarining kengayishi ichki va tashqi 
turizm rivojiga kuchli turtki bermoqda.

Shu kunlarda yurtimizning qaysi hududiga 
bormang, yangilanish ruhini, zamonaviy 
yondashuv va eng muhimi, odamlar qalbidagi 
oʻzgarishni his etasiz. Xalqning koʻzida 
quvonch, qalbida esa ertangi kunga mustahkam 
ishonch mujassam. Bu ishonch islohotlar 
samarasi, davlat va jamiyat oʻrtasidagi ishonch 
mustahkamlanayotganidan dalolat.

Xalq xotirasini ulugʻlamay turib, 
kelajagini mustahkam qurib boʻlmaydi. 
Shu maʼnoda, Shahidlar xotirasi maydoni 
va muzeyi, Gʻalaba bogʻi va betakror 
majmualari vatanparvarlik ruhini 
uygʻotadigan, tarixiy haqiqatni yosh avlod 
ongiga singdiradigan maskanlar sifatida 
alohida ahamiyat kasb etmoqda. Bu yerda 
fidoyi ajdodlarimizning hayoti, jasorati va 
burchga sadoqati namoyon boʻladi.

Aynan ana shu yodgorliklar orqali inson 
qadri gʻoyasi oʻtmish, bugun va kelajak 
oʻrtasidagi maʼnaviy koʻprikka aylanmoqda. 
Bu esa mustaqillikning mohiyati faqat iqtisodiy 
yoki siyosiy rivojlanishda emas, balki maʼnaviy 
xotira va tarixiy adolatni tiklashda ham 
mujassam ekanini koʻrsatadi.

Bugun madaniy merosni asrab-avaylash va 
zamonaviy taraqqiyot bilan uygʻunlashtirish 
Oʻzbekistonning jahon tamadduniga 
integratsiyalashuvida muhim omil boʻlmoqda. 
Bu nafaqat oʻtmishga hurmat, balki kelajakka 
ishonch ramzidir.

Qonun talablariga rioya qilmagan, biroq 
oʻz qilmishining huquqqa xilofligini anglab 
yetgan hamda tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 
shaxslarga insonparvar yondashuvning 
qoʻllanishi, ularga oilasi bagʻriga qaytish va 
jamiyatga ijtimoiy moslashish imkoniyati 
berilishi oʻzbek xalqiga xos kechirimlilik, 
rahmdillik va bagʻrikenglik kabi azaliy 
qadriyatlarning amaldagi ifodasi.

Mamlakatimizda har yili amnistiya 
toʻgʻrisidagi hujjatlar qabul qilinmoqda. Bu kabi 
choralar jamiyatda insonparvarlik tamoyillarini 
mustahkamlash, fuqarolarni qoʻllab-quvvatlash 
va oilaviy qadriyatlarning yanada yuksalishiga 
xizmat qiladi.

Mustaqillik Oʻzbekiston uchun faqat 
tarixiy voqea emas, balki jahon taraqqiyotiga 
integratsiyalashuvning mustahkam poydevori 
boʻldi. Inson qadrini ulugʻlash, ijtimoiy adolatni 
taʼminlash, iqtisodiy erkinlikni kengaytirish va 
yosh avlodni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan 
islohotlar mamlakat taraqqiyotining barqaror va 
uzluksizligini taʼminlamoqda.

Feruza MUHIDDINOVA,
yuridik fanlar doktori

Mamlakatimiz rahbarining “Favqulodda 
vaziyatlardan muhofaza qilish sohasida malakali 
kadrlar tayyorlash tizimini tubdan isloh qilish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori bilan ana 
shu masalalarga huquqiy yechim belgilandi.

Qaror bilan sohada yuqori malakali kadr
lar tayyorlashning ikki bosqichli — oliy taʼlim 
hamda maxsus kasbiy tayyorgarlik va malaka 
oshirishdan iborat yaxlit tizimining istiqboldagi 
asosiy maqsadli koʻrsatkichlari belgilab berildi. 
Xususan, tayanch oliy maʼlumotli mutaxassislar 
va magistrlarni tayyorlash hajmini ikki baravar 
oshirish, ularni qayta tayyorlash orqali besh 
yilda sohadagi zamonaviy kadrlar ulushini 50 
foizga yetkazish ana shular jumlasidan.

Shuningdek, kasbiy taʼlim orqali 
professional qutqaruvchilar safini uch karra 

oshirib, besh yilda ularga ehtiyojni toʻliq qamrab 
olish, fundamental, amaliy va innovatsion ilmiy 
tadqiqotlarni rivojlantirish orqali 3 yilda taʼlim 
muassasalarida professor-oʻqituvchilar ilmiy 
salohiyatini kamida 60 foizga yetkazish maqsad 
qilinmoqda.

— Favqulodda vaziyatlarning oldini olish va 
bartaraf etish sohasiga yuqori malakali kadrlar 
va salohiyatli rahbar xodimlarni tayyorlashning 
mutlaqo yangi tizimini joriy etish, shuningdek, 
ilmiy tadqiqotlar va innovatsion faoliyatni 
zamon talablariga muvofiqlashtirish bugunning 
eng asosiy vazifalaridan, — deydi Favqulodda 
vaziyatlar vazirligi akademiyasi boshligʻi 
Muzaffarjon Mamasiddiqov. — Endilikda 
akademiya mazkur qaror bilan transformatsiya 
qilinadi va ularning oʻquv-ilmiy salohiyati 
yangi bosqichga olib chiqiladi.

3 yil ichida favqulodda vaziyatlar tizimining 
4 mingdan ortiq rahbar xodimi va masʼul 
mutaxassisi toʻliq qayta tayyorlanadi va 
malakasi oshiriladi. Hayot faoliyati xavfsizligi 

boʻyicha har yili tuman (shahar) tashkilot va 
muassasalarining 35 ming rahbari, masʼuli, 
mahalla tizimi vakillari oʻqitilishi muhim 
ahamiyatga ega.

2027-2028 oʻquv yilidan boshlab xorijiy 
davlatlar favqulodda vaziyatlar organlari 
kadrlarini oʻqitishni yoʻlga qoʻyish ham asosiy 
maqsadli koʻrsatkichlarga kiritildi.

— Muhimi, qaror bilan ixtisoslik 
yoʻnalishlari koʻpaydi. Chunki zamon talabi 
shunday. Jumladan, bugun yadro va kimyoviy 
xavfsizlik, favqulodda vaziyatlar, ekologiya 
va atrof-muhitni muhofaza qilish bilan bogʻliq 
masalalar dolzarb ahamiyat kasb etmoqda, — 
deydi Muzaffarjon Mamasiddiqov. — Yana 
bir muhim jihat. 2026-2027 oʻquv yilidan 
boshlab tajriba-sinov tariqasida akademiyada 
kasbiy va bakalavriat taʼlim yoʻnalishlaridagi 
mutaxassislik fanlaridan kelib chiqib dual taʼlim 
shaklida sanoat, energetika va ishlab chiqarish 
korxonalari bilan birgalikda professional va 
malakali kadrlarni tayyorlash tizimi yoʻlga 
qoʻyiladi.

Bunda taʼlim yoʻnalishi xususiyatidan kelib 
chiqib, kursant va talabalarni dual taʼlim asosida 
oʻqitish bir haftada kamida ikki kun taʼlim 
dasturining nazariy qismini akademiyada, 

qolgan kunlari esa ishlab chiqarish bilan bogʻliq 
amaliy qismlarini sanoat, energetika va ishlab 
chiqarish korxonalarida oʻtkazish orqali yoki 
amaliyot shaklida tashkil etiladi.

Shuningdek, talabalar oʻnga yaqin 
vazirlikning 20 dan ortiq tashkilot va 
korxonasida favqulodda holatlarda qanday 
harakatlanish va uning oldini olish boʻyicha 
amaliyot oʻtaydi.

Qarorga koʻra, Favqulodda vaziyatlar 
vazirligi akademiyasi sohada oliy malakali 
kadrlar va professional qutqaruvchilarni 
tayyorlashga ixtisoslashgan oliy harbiy-
texnik taʼlim va ilmiy-tadqiqot muassasasi 
etib belgilandi. FVVning Fuqaro muhofazasi 
instituti hamda  Boshlangʻich tayyorgarlik 
va malaka oshirish markazi yuridik shaxs 
maqomida akademiya huzuridagi Fuqaro 
muhofazasi instituti hamda Malaka oshirish 
markazi sifatida qayta tashkil etildi.

Akademiyaning yangi oʻquv kampusini 
barpo etish uchun Yangi Toshkent hududidan 
6 gektar yer Favqulodda vaziyatlar vazirligiga 
doimiy foydalanish huquqi asosida ajratiladi.

Umumiy cheklangan shtat birliklari doi
rasida yagona taʼlim kampusida akademiya 
huzurida qutqaruvchilar tayyorlash texnikumi 
hamda xorijiy kadrlarni tayyorlash fakulteti 
tashkil etildi.

Texnikumda 6 ta mutaxassislik boʻyicha 
olti oylik oʻquv kurslarida professional 
qutqaruvchilar tayyorlanadi. Bir martalik qabul 
kvotasi 400 nafarni tashkil etib, bir yilda ikki 
marta, yaʼni 800 nafar mutaxassis tayyorlanishi 
rejalashtirilmoqda.

Xorijiy kadrlarni tayyorlash fakultetida 
2027-2028 oʻquv yilidan chet el kadrlarini 
shartnoma asosida oʻqitish yoʻlga qoʻyiladi. Bu 
esa xorijiy davlatlarning favqulodda vaziyatlar 
tuzilmalariga oliy maʼlumotli kadrlar va 
professional qutqaruvchilarni tayyorlash, qayta 
tayyorlash va malakasini oshirishni taʼminlaydi.

Qarorga muvofiq, akademiyada 2027-2028 
oʻquv yilidan boshlab tajriba-sinov tariqasida 
“2+2” taʼlim shaklida bakalavriat taʼlim 
yoʻnalishlari boʻyicha kadrlar tayyorlashning 
yangi tizimi joriy etiladi.

Unga koʻra, oliy taʼlim tashkilotlarida 23 ta 
taʼlim yoʻnalishi boʻyicha 2-bosqichni tugatgan 

talabalar orasidan maxsus kasbiy tanlovdan 
oʻtganlar qabul qilinadi. “2+2” evaziga har yili 50 
nafardan 100 nafargacha kursant qabul qilish hamda 
yiliga 5,1 milliard soʻm, 3-yilda 15,3 milliard soʻm 
byudjet mablagʻini iqtisod qilish koʻzda tutilgan.

Qarorda belgilangan yana bir muhim jihat 
sohada malakali kadrlar tayyorlashda xorijning 
nufuzli taʼlim muassasalari bilan hamkorlikni 
samarali tashkil etish bilan bogʻliq. Gap 
shundaki, AQSHning Massachusets texnologiya 
instituti, Fransiya Milliy yadro va zarralar 
fizikasi instituti bilan kadrlar tayyorlash hamda 
qoʻshma taʼlim dasturlarini amalga oshirish 
borasida oʻzaro hamkorlik memorandumi 
va bitimlar tuzilishi rejalashtirilgan. Ushbu 
hamkorlik professor-oʻqituvchilarni sohadagi 
ilgʻor xorijiy davlatlarning nufuzli taʼlim 
va ilmiy-tadqiqot muassasalarida malaka 
oshirishlarini taʼminlaydi.

Doimiy ravishda har qanday tabiiy texnogen 
vaziyatga tayyor turishi, tunu kun hushyorlikni 
oshirib, ehtimoliy holatlarni bartaraf etishi 
zarur boʻlgan tashkilotlar bor. Tabiiyki, ularga 
kadrlarni FVV akademiyasi tayyorlab beradi. 
Qarorda respublikaning yirik iqtisodiyot va 
toifalangan obyektlari hamda xavfli ishlab 
chiqarish korxonalarida faoliyat yuritayotgan 
fuqaro muhofazasi mutaxassislari ushbu 
tashkilotlarning buyurtmasi asosida maxsus 
kasbiy tanlovlarsiz toʻlov-shartnoma asosida 
bakalavriat taʼlim yoʻnalishlariga imtiyozli 
oʻqishga qabul qilinishi belgilandi.

Qaror bilan Favqulodda vaziyatlar vazirligi 
akademiyasining bakalavriat taʼlim yoʻnalishlari 
va magistratura mutaxassisliklari roʻyxati, 
qutqaruvchilarni tayyorlash texnikumining 
kasbiy taʼlim yoʻnalishlari roʻyxati, akademiya 
faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari dasturi 
va uni 2030-yilgacha rivojlantirishning 
maqsadli koʻrsatkichlari tasdiqlandi.

Ushbu dastur va koʻrsatkichlar asosida, 
istisno tariqasida, 2022-2023-yillarda 
akademiyaga “Yongʻin xavfsizligi” va 
“Texnosfera xavfsizligi” mutaxassisligi boʻ
yicha qabul qilingan kursantlarning oʻqish 
muddati toʻrt yil etib belgilandi. Ularga oliy 
maʼlumot toʻgʻrisida davlat namunasidagi 
bakalavr diplomi beriladi.

Mazkur qaror favqulodda vaziyatlarning 
oldini olish va bartaraf etish sohasiga 
professional, yuqori malakali, intellektual yetuk 
kadrlar, jumladan, salohiyatli rahbar xodimlarni 
tayyorlashning mutlaqo yangi tizimini joriy 
etishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, sohada 
ilmiy tadqiqotlar va innovatsion faoliyatni 
zamon talablariga muvofiqlashtirish uchun 
zamin yaratadi.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yagona Vatan, yagona xalq bo‘lib, yangi hayot va kelajak yaratamiz!

DUNYO TARAQQIYOTIGA INTEGRATSIYALASHUVNING 

MUSTAHKAM POYDEVORI
Oʻzbekiston taraqqiyotining bugungi yoʻlini “inson qadri uchun” 
tamoyili belgilab bermoqda. Yangi konstitutsiyaviy islohotlar, ijtimoiy 
davlat qurish konsepsiyasi va jamiyat hayotining barcha sohasidagi 
tizimli oʻzgarishlar mamlakatimizning jahon hamjamiyatida munosib 
oʻrin egallashiga xizmat qilyapti.

TABIIY VA TEXNOGEN XATARLAR
Undan himoyalanish uchun favqulodda vaziyatlar 

organlari tizimini takomillashtirish zarur
Har bir soha va tarmoq 
rivojida malakali, yuqori 
kasbiy va bilim koʻnikmalariga 
ega mutaxassislarning 
oʻrni juda muhim. Ayni 
maqsadda yurtimizda 
favqulodda vaziyatlar tizimini 
takomillashtirishda kadrlar 
tayyorlash tizimini isloh qilishga 
eʼtibor kuchaytirilmoqda.

Texnikumda 6 ta mutaxassislik boʻyicha olti oylik oʻquv 
kurslarida professional qutqaruvchilar tayyorlanadi. 
Bir martalik qabul kvotasi 400 nafarni tashkil etib, bir 
yilda ikki marta, yaʼni 800 nafar mutaxassis tayyorlanishi 
rejalashtirilmoqda.
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Boshlanishi 1-betda

Davron VAHOBOV, 
Savdo-sanoat palatasi raisi

Davlatimiz rahbarining tadbirkorlikka qaratayotgan eʼtibori tufayli har bir 
idora va tashkilot biznes sohasini rivojlantirishga masʼulligi belgilandi. 

Yana bir muhim jihat shuki, Prezidentimiz taʼbiri bilan aytsak, tadbirkorlik, 
ishbilarmonlik, avvalo, yoshlarga xos fazilatdir.

Prezident qarorlari — hayotda va nazoratda

Mustahkam tizim yaratish, tartib oʻrnatish, 
temir intizomni joyiga qoʻyish, rahbarlar va 
xodimlarning dunyoqarashini oʻzgartirish ijro 
intizomi yoʻnalishida asosiy vazifadir.

Shavkat MIRZIYOYEV, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti

Ochiq muloqot doirasida belgilangan 
vazifalar ijrosini samarali tashkil etish va 
qatʼiy nazorat qilish orqali qabul qilinayotgan 
qarorlarning natijadorligi taʼminlanmoqda. 
Shuningdek, tadbirkorlikni rivojlantirish, qulay 
biznes muhitini shakllantirish va iqtisodiyot 
barqaror oʻsishini taʼminlashga xizmat 
qiladigan mustahkam institutsional tizim 
shakllanmoqda.

Hujjatlar qogʻozda emas, 
amalda natija berishi kerak

Davlat boshqaruvida samaradorlikni oshirish, 
boshqaruvning institutsional mexanizmlarini 
takomillashtirish, eng muhimi, ijro intizomini 
mustahkamlash masalasi mamlakatimizdagi 
islohotlarning asosiy poydevoridir.

Qabul qilinayotgan hujjatlar ijrosini 
taʼminlashda, shubhasiz, davlat idoralari 
hamda tashkilotlarda ijro intizomi qatʼiy 
yoʻlga qoʻyilgan boʻlishi kerak. Zero, 
har qancha hujjat yoki qaror zarur 
boʻlsa, uni ishlab chiqish, qabul qilish 
mumkin, biroq ana shu hujjatlarning 
hayotdagi ijrosi taʼminlanmasa, 
islohotlar natijadorligi koʻrinmaydi. 
Hayotidagi, yon-atrofidagi 
oʻzgarishlarni har bir inson his etishi 
uchun ham bu juda muhim.

Shu bois, davlatimiz rahbarining 
har bir islohotida davlat idoralari 
hamda tashkilotlarida xodimlarning 
shaxsiy javobgarligini kuchaytirish, ijro 
intizomini taʼminlashga jiddiy eʼtibor 
qaratilmoqda.

Mamlakatimiz yetakchisi kengaytirilgan 
tartibda oʻtkazilgan bir necha selektor 
yigʻilishlarida qonunchilik hujjatlari ijrosini 
samarali yoʻlga qoʻyish boʻyicha kompleks 
vazifalarni aniq belgilab berdi.

Prezidentimizning 2021-yil 10-fevraldagi 
“Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil 
etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy 
ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining 
shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
farmoni hamda 2021-yil 31-maydagi

“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona 
elektron tizimi samarali faoliyat koʻrsatishini 
taʼminlashga qaratilgan qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori bu borada muhim 
dasturulamal hujjat boʻldi.

Bugun davlatimiz rahbarining topshiriqlari 
toʻliq va oʻz vaqtida ijro etilishida ushbu hujjatlar 
asosida tashkil etilgan yagona va uzluksiz 
texnologik zanjir tizimi muhim ahamiyatga ega.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, qabul 
qilinayotgan qonun hujjatlari va topshiriqlar 
qogʻozda emas, amalda natija berishi kerak. Bu 
tamoyil ijro intizomiga yuksak amaliy ahamiyat 
bagʻishladi.

Qonunlar, Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti va hukumat hujjatlarining ijrosi 
ustidan samarali nazorat mexanizmlarini joriy 
qilish, ijro natijasi boʻyicha aniq hisobdorlikni 
taʼminlash, shuningdek, barcha boʻgʻindagi 
rahbarlar va xodimlarning ijro intizomiga 
qatʼiy rioya etish boʻyicha shaxsiy masʼuliyati 
va javobgarligini yanada oshirish maqsadida 
Prezidentining 2025-yil 25-iyuldagi “Davlat 
organlari va tashkilotlarda ijro intizomini 
yanada mustahkamlashning qoʻshimcha chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni ijro intizomini 

yanada kuchaytirishga qaratilgan muhim 
normativ-huquqiy hujjatlardan biri sifatida 
natijadorlikni yangi sifat bosqichiga olib 
chiqishga xizmat qilmoqda.

Mazkur farmon bilan barcha darajadagi 
mansabdorlarning masʼuliyati yanada oshirildi, 
qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar ijrosini 
nazorat qilishning samarali mexanizmlari 
yoʻlga qoʻyildi.

“Ijro.gov.uz” tizimida 2026-yilning 
birinchi choragida Savdo-sanoat palatasi jami 
221 ta topshiriqqa masʼul etib belgilangan. 
Shular doirasida Oʻzbekiston Respub
likasi Prezidentining 158 ta, Prezident 
Administratsiyasi rahbarining 56 ta hamda 
Vazirlar Mahkamasining qarorlarida belgilangan 
7 ta topshiriq ijrosi toʻliq taʼminlandi.

Shu bilan birga, joriy yil may oyida Savdo-
sanoat palatasi tomonidan 35 ta topshiriqni 
bajarish boʻyicha aniq chora-tadbirlar belgilab 
olingan.

Murojaatlar bilan
ishlash — rivojlanish omili
Davlatimiz rahbari tomonidan 2026-yil 13-

mart kuni oʻtkazilgan yigʻilishda belgilangan 
vazifalar mamlakatimizda boshqaruv tizimini 
yangi bosqichga olib chiqish, ayniqsa, 
ijro intizomini mustahkamlash va aholi 
murojaatlariga sifatli yondashish masalasida 
muhim burilish nuqtasi boʻldi.

Ushbu yigʻilishda taʼkidlangan talablar 
Savdo-sanoat palatasi va hududiy boʻlinmalari 
oldiga ham kechiktirib boʻlmaydigan 
vazifalarni qoʻymoqda. Zero, palata davlat va 
tadbirkor oʻrtasidagi koʻprik boʻlib, bu yerdagi 
har bir murojaat ortida biznes vakilining taqdiri 
va investitsiya muhiti mujassam.

topshiriqlar mamlakat iqtisodiyotining 
barqarorligini taʼminlashda davlat organlari 
bilan birga Savdo-sanoat palatasi kabi biznes 
hamjamiyati vakillari oldiga ham aniq talablarni 
qoʻydi.

Yigʻilishda taʼkidlanganidek, joriy yilning 
dastlabki uch oyi iqtisodiyotimiz uchun sinov 
va imkoniyatlar davri boʻldi. Tarmoqlar 
kesimida oʻsish surʼati tahlil qilinar ekan, 
asosiy eʼtibor ichki zaxiralarni safarbar etish 
va investitsiyaviy loyihalarni jadallashtirishga 
qaratildi.

Palata tizimi uchun bu davr tadbirkorlarning 
muammolarini tizimli oʻrganish va ularning 
eksport salohiyatini oshirish boʻyicha 
amaliy choralar koʻrish pallasi boʻldi. Biroq 
mamlakatimiz yetakchisi taʼkidlaganidek, 
erishilgan natijalar bilan cheklanib qolmay, 
hali ishga solinmagan ulkan salohiyatdan 
foydalanish zarur.

Yigʻilish yakunlaridan kelib chiqib, Savdo-
sanoat palatasida yil yakuniga qadar qator 

yoʻnalishlarda vazifalar belgilab olindi.
Jumladan, har bir tuman va 

shaharning oʻziga xos ixtisoslashuvidan 
kelib chiqib, yangi ishlab chiqarish 
quvvatlarini ishga tushirish koʻzda 
tutildi. Bunda palata tadbirkorlarga 
loyihaviy hujjatlarni tayyorlash va 
bozor topishda yaqindan koʻmak 
beradi.

Yirik sanoat korxonalari atrofida 
kichik va oʻrta biznes vakillarining 

kooperatsiya aloqalari kengaytiriladi. 
Bu mahalliylashtirish darajasini 

oshirishning eng samarali yoʻlidir.
Faqat anʼanaviy bozorlar bilan cheklanib 

qolmay, yangi va istiqbolli yoʻnalishlarga 
chiqish uchun tadbirkorlarni sertifikatlash va 
xalqaro standartlarga moslashtirish ishlari 
kuchaytiriladi.

Yigʻilishda Prezidentimiz iqtisodiy oʻsishga 
toʻsiq boʻlayotgan omillarni bartaraf etish 
boʻyicha qatʼiy koʻrsatmalar berdi. Savdo-
sanoat palatasi faoliyatida bu topshiriqlar 
tadbirkorlikka xalal berayotgan byurokratik 
toʻsiqlarni doimiy monitoring qilish, biznes 
muhitini yaxshilash boʻyicha qonunchilikka 
takliflar kiritish, har bir investitsiya loyihasining 
taqdiri uchun masʼuliyatni his qilish demakdir.

Yil yakuniga qadar iqtisodiy 
koʻrsatkichlarning barqaror oʻsishini taʼminlash 
yangi ish oʻrinlari ochish, aholining daromadini 
oshirish va tadbirkorlarimizning farovonligiga 
xizmat qiladi.

Tadbirkorlar hayotidagi 
oʻzgarishlar

Soliq siyosatidagi islohotlar tufayli 
tadbirkorlar uchun soliq yuki qisqartirildi va 
hisob-kitob jarayoni soddalashtirildi. Masalan, 
ayrim turdagi soliq stavkalari pasaytirilishi va 
hisobot topshirish tizimining raqamlashtirilishi 
kichik biznes vakillari uchun katta yengillik 
berdi. Ilgari tadbirkor soliq hisobotini 
tayyorlash uchun alohida mutaxassis jalb 
qilishga majbur boʻlgan. Hozir elektron tizimlar 
orqali bu jarayon ancha osonlashdi.

Yana bir muhim oʻzgarish litsenziya va ruxsat 
berish tartib-taomillarining soddalashtirilishi 
boʻldi. Ilgari tadbirkor faoliyat boshlash uchun 
bir nechta idoraga murojaat qilishi, koʻp vaqt va 
resurs sarflashi talab etilar edi. Yangi tartiblar 
joriy etilishi tufayli esa koʻplab ruxsatnomalar 

bekor qilindi yoki “bir darcha” tamoyili asosida 
taqdim etiladigan boʻldi. Masalan, kichik ishlab 
chiqarish yoki xizmat koʻrsatish faoliyatini 
boshlash uchun zarur ruxsatnomalarni qisqa 
muddatda olish imkoni paydo boʻldi.

Moliyaviy qoʻllab-quvvatlash mexanizm
larining kengayishi ham tadbirkorlar uchun katta 
imkoniyatlar yaratmoqda. Jumladan, imtiyozli 
kreditlar, subsidiyalar va davlat kafolatlari orqali 
tadbirkorlar oʻz biznesini kengaytirish yoki 
yangi loyihalarni amalga oshirish imkoniga ega 
boʻlmoqda. Masalan, ishlab chiqarishni yoʻlga 
qoʻyishni rejalashtirayotgan tadbirkor past foizli 
kredit olish orqali uskunalar xarid qilib, faoliyatini 
boshlashi mumkin.

Bojxona va tashqi savdo sohasidagi yengilliklar 
ham eksport qiluvchi tadbirkorlar hayotida 
ijobiy oʻzgarishlar yaratdi. Eksport jarayonining 
soddalashtirilishi, ortiqcha tekshiruvlarning 
qisqartirilishi va logistikaga doir qulayliklar 
natijasida tadbirkorlar tashqi bozorlarga chiqishda 
kamroq toʻsiqqa duch kelmoqda. Masalan, 
mahalliy ishlab chiqaruvchi oʻz mahsulotini 
xorijga eksport qilishda hujjatlashtirish jarayonini 
tez va shaffof bajara oladi.

Shu bilan birga, tekshiruv tizimining 
tartibga solinishi ham tadbirkorlar faoliyatiga 
ijobiy taʼsir koʻrsatmoqda. Nazorat organlari 
tomonidan tekshiruvlar soni qisqartirilib, ularni 
oʻtkazish tartibi aniq belgilab qoʻyildi. Bu esa 
tadbirkorlarning ortiqcha bezovta qilinishiga 
chek qoʻyib, ularning asosiy eʼtiborini biznesni 
rivojlantirishga qaratish imkonini bermoqda.

Tadbirkorlar uchun qabul qilinayotgan 
qonun hujjatlari ularning kundalik faoliyatini 
yengillashtirish, xarajatlarini kamaytirish va 
yangi imkoniyatlar ochishga xizmat qilmoqda. 
Bu esa, oʻz navbatida, tadbirkorlik faolligining 
oshishi, yangi ish oʻrinlari ochilishi va 
iqtisodiyotning barqaror oʻsishiga mustahkam 
zamin hozirlamoqda.

Biznesning jamiyat oldidagi 
masʼuliyati

Davlatimiz tomonidan hamda Savdo-
sanoat palatasi koʻmagida biznes uchun 
koʻplab toʻsiqlar olib tashlandi, soliqlar 
optimallashtirildi.

Xoʻsh, bunga javoban tadbirkorlar ijtimoiy 
va iqtisodiy sohaga real hayotda qanday hissa 
qoʻshmoqda? Quyida buning aniq va hayotiy 
dalillarini koʻrib chiqamiz.

Birgina Uzum Market milliy marketpleysini 
olaylik. Davlat tomonidan AT va elektron tijorat 
sohasiga berilgan erkinliklar natijasida ushbu 
kompaniya qisqa muddatda ulkan logistika 
markazlarini qurdi. Ular butun boshli yangi 
savdo ekotizimini yaratdi. Chekka viloyatdagi 
oddiy hunarmand yoki kichik sex egasi oʻz 
mahsulotini butun Oʻzbekiston boʻylab sotish 
imkoniga ega boʻldi.

Kuryerlar, omborxona ishchilari, 
saralovchilar va AT mutaxassislari sifatida oʻn 
minglab yoshlar rasmiy ish bilan taʼminlandi. 
Ilgari bu yoshlarning koʻpi chet elga ish qidirib 
ketishga majbur edi.

Biznesga berilgan yengilliklar tadbirkorlarni 
soyadan chiqishga undadi. Buning eng 
yorqin namunasi “Korzinka” supermarketlar 
tarmogʻidir. Bu kompaniya xufiyona savdo 
(yashirin iqtisodiyot)dan voz kechib, 100 foiz 
ochiq tizimda ishlaydi. Natijada har yili davlat 
byudjetiga yuzlab milliard soʻm soliq toʻlaydi. 
Oʻz oʻrnida bu mablagʻ ijtimoiy-iqtisodiy 

sohalarning rivojlanishi uchun yoʻnaltiriladi.
Kompaniya nogironligi bor shaxslarni ishga 

qabul qilish boʻyicha dasturlarni muntazam 
amalga oshiradi. Shuningdek, Ramazon oyi va 
boshqa bayramlarda kam taʼminlangan oilalarga 
yirik miqdorda oziq-ovqat yordamlarini 
manzilli yetkazib beradi.

Bugungi tadbirkorlar faqat oʻz obyektini 
emas, atrof-muhitni ham obod qilmoqda. 
Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan bosh
langan “Yashil makon” umummilliy 
loyihasi doirasida Murad Buildings, Golden 
House kabi yirik qurilish kompaniyalari va 
yuzlab mahalliy tadbirkorlar oʻz hisobidan 
minglab tup qimmatbaho manzarali daraxt 
koʻchatlarini sotib olib, shahar va tumanlarda 
yangi ekobogʻlar barpo etdi. Shuningdek, 
koʻplab tadbirkorlar oʻz korxonasi atrofidagi 
yoʻllarni asfalt qilib, bekatlar qurib, mahalla 
infratuzilmasini oʻzgartirmoqda.

Davlatimiz rahbari qoʻllab-quvvatlovi 
bilan yaratilgan sharoitlar tufayli tadbirkorlar 
bugun yirik ish beruvchi, davlat budjetining 
asosiy donori va ijtimoiy muammolarni hal 
qiluvchi sherikka aylandi. Ular oʻzining real 
saʼy-harakatlari va barpo etayotgan tizimi 
orqali jamiyat farovonligiga katta hissa qoʻshib 
kelmoqda.

Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining 

harakatlantiruvchi kuchi
Hayotimizning barcha jabhasi kabi iqtisodiy 

sohada, ayniqsa, tadbirkorlikni rivojlantirish 
borasida ham muhim natijalar qoʻlga 
kiritilmoqda.

Jahonning ilgʻor tajribasiga tayangan 
holda zamonaviy va samarali boshqaruv 
vositalarini joriy etish orqali tadbirkorlikni 
qoʻllab-quvvatlash, ishbilarmonlik muhitini 
erkinlashtirish va biznes manfaatlarini eng 
ustuvor qadriyat sifatida taʼminlashga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda.

Aynan hozir mamlakatimizda bu masalaga 
katta eʼtibor berilayotgani aslo bejiz emas. 
Chunki jahon xalqlari va zamonaviy ilgʻor 
mamlakatlar iqtisodiyotining natijadorligini, 
harakatchanligi va oʻsuvchanligini taʼminlash, 
sohani rivojlantirishda tadbirkorlikning oʻziga 
xos oʻrni borligi allaqachon isbotlangan.

U taraqqiy etgan mamlakatlar hayotining 
asosiy elementlaridan va yurtimiz iqtisodiyoti 
uchun ham eng muhim omillardan biri sifatida 
samaradorligini koʻrsatmoqda. Bu borada 
mamlakatimizda tadbirkorlik sohasiga oid baʼzi 
raqamlar va dalillarni keltirishning oʻziyoq 
ushbu fikrni yaqqol isbotlaydi.

Bugun tadbirkorlik harakati Oʻzbekiston 
jamiyatining oʻziga xos, iqtisodiy jihatdan 
mustahkam yangi ijtimoiy qatlamiga va yangi 
Oʻzbekiston taraqqiyotining harakatlantiruvchi 
kuchiga aylandi.

Tadbirkorlik harakati mamlakatimizning 
eng sara qatlamlari vakillarini qamrab olayotir. 
Chunki avvallari iqtisodiyotning sanoqli 
yoʻnalishlarida, asosan ishlab chiqarish va 
savdo sohalari tadbirkorlik sifatida tushunilgan 
boʻlsa, hozir tadbirkorlikning geografiyasi 
ancha kengaygan.

Xullas, tadbirkorlik jamiyatning barcha 
jabhasida oʻz oʻrniga ega boʻlib bormoqda. 
Axborot texnologiyalari, tibbiyot, taʼlim, sanʼat, 
kinematografiya va hatto ijtimoiy tarmoqlar 
ham biznesning bir koʻrinishi. Bu iqtisodiyot 

uchun ham, jamiyat uchun ham ijobiy jihatlarini 
koʻrsatmoqda.

Endi tadbirkorlik shunchaki daromad olish 
bilan cheklanib qoladigan faoliyat turi boʻlib 
qolmay, ijtimoiy-iqtisodiy sohadagi boshqa 
yoʻnalishlarni ham rivojlantirishga turtki 
boʻladigan muhim sohaga aylanmoqda.

Davlatimiz rahbarining tadbirkorlikka 
qaratayotgan eʼtibori tufayli har bir idora 
va tashkilot biznes sohasini rivojlantirishga 
masʼulligi belgilandi.

Yana bir muhim jihat shuki, Prezidentimiz 
taʼbiri bilan aytsak, tadbirkorlik, ishbilarmonlik, 
avvalo, yoshlarga xos fazilatdir.

Demak, tadbirkorlikka yoʻl ochish, avvalo, 
yoshlarga keng yoʻl ochib berish va bu boradagi 

Yigʻilishda Prezidentimiz ijro intizomi 
faqat qogʻoz toʻldirish emas, balki qarorlarning 
hayotdagi ijrosini taʼminlash ekanini qatʼiy 
belgilab berdi. Palata tizimida ham har bir 
topshiriq hamda murojaat ijrosi yuzasidan 
“qatʼiy nazorat va shaxsiy masʼuliyat” tamoyili 
joriy etilmoqda.

Muddatlarning kechikishiga emas, balki 
muammoning mazmunan hal etilishiga asosiy 
eʼtibor qaratilmoqda.

Murojaatlar bilan ishlash shunchaki javob 
xati yozish emas. Davlatimiz rahbarining 
koʻrsatmasiga koʻra, endi palataga kelib 
tushayotgan har bir murojaat boʻyicha 
tadbirkorning muammosi joyiga chiqqan holda 
oʻrganiladi.

Prezidentimiz qoʻygan talablar 
faoliyatimizdagi eng muhim mezonlar etib 
belgilandi. Ijro intizomiga qatʼiy rioya qilish 
va murojaatlarni oʻz vaqtida, sifatli hal etish 
orqali iqtisodiy oʻsishni taʼminlash barobarida 
xalqimizning, xususan, tadbirkorlarimizning 
davlatga ishonchini mustahkamlaymiz.

Birinchi chorak tahlili va 
ustuvor maqsadlar

Joriy yil 24-aprel kuni davlatimiz rahbari 
huzurida hududlar va tarmoqlarda iqtisodiy 
oʻsishni taʼminlashning birinchi chorak 
yakunlari hamda yil oxirigacha belgilangan 
ustuvor vazifalarga bagʻishlangan muhim 
yigʻilish boʻlib oʻtdi. Unda belgilangan 

TADBIRKORLIKNI QO‘LLAB-QUVVATLASH VA SOHADAGI ISLOHOTLARNI 
IZCHIL AMALGA OSHIRISHDA IJRO INTIZOMI HAL QILUVCHI AHAMIYATGA EGA

islohotlar ham yoshlarning farovon kelajagi 
uchun, ham biznes istiqboli, jahon bozoriga 
mahalliy mahsulotlarni olib chiqishning 
puxta oʻylangan samarasi, desak mubolagʻa 
boʻlmaydi.

Bularning barchasi Prezidentimizning 
ushbu sohaga alohida eʼtibor qaratgani, ayni 
jabhada islohotlarning aniq strategiyasi amalga 
oshirilayotgani bilan izohlanadi. Jumladan, 
bundan ikki yil oldin nihoyatda yaxshi tajriba — 
Tadbirkorlar kuni arafasida Prezidentimizning 
eng ilgʻor tadbirkorlar bilan ochiq muloqot 
shaklidagi uchrashuvlari, yaʼni toʻplanib qolgan 
masalalarga birgalikda yechim topish amaliyoti 
yoʻlga qoʻyilgani va ushbu anʼana davom 
ettirilayotgani buning yaqqol dalilidir.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, soʻng
gi 7-8 yilda xalqaro maydonda boʻlayotgan 
oʻzgarishlar dunyo iqtisodiyotiga, jumladan, 
milliy iqtisodiyotimizga ham katta taʼsir 
oʻtkazmoqda.

Turli ziddiyatlar tufayli logistika va 
mahsulot yetkazib berish zanjiri uzilgani, 
hamkor mamlakatlar valyutasi qadrsizlangani, 
global miqyosda inflyatsiya darajasi yuqori 
boʻlib qolayotgani oqibatida moliyaviy 
resurslar qimmatlashgani kabi omillar taʼsirini 
soha vakillari sezib turibdi.

Bunday murakkab sharoitda muammolarni 
bevosita biznes vakillarining oʻzidan eshitib, 
ularga birgalikda yechim topish va shu orqali 
tezkor qaror qabul qilish eng toʻgʻri yoʻl ekanini 
hayotning oʻzi isbotlab berdi.

Yagona “texnologik zanjir” 
tamoyili

Tadbirkorlar kuni arafasida oʻtkazilgan 
uchrashuv yakunlari boʻyicha davlatimiz 
rahbarining 2025-yil 19-avgustdagi 
“Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
tadbirkorlar bilan V ochiq muloqotida 
belgilangan vazifalarni amalga oshirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni alohida 
ahamiyat kasb etadi.

Mazkur hujjatda belgilangan vazifalarning 
izchil va oʻz vaqtida ijrosini taʼminlash orqali 
tadbirkorlik faoliyatidagi tizimli muammolarni 
bartaraf etish, biznes yuritish sharoitlarini 
yanada yengillashtirish hamda yangi 
imkoniyatlar yaratishga qaratilgan aniq chora-
tadbirlar belgilab berilgan.

Farmon ijrosini taʼminlash doirasida 
masʼul vazirlik va idoralar kesimida aniq 
vazifalar, muddatlar va ijro mexanizmlarining 
belgilanishi, shuningdek, doimiy monitoring 
va nazorat tizimining yoʻlga qoʻyilishi qabul 
qilingan qarorlarning amaldagi samaradorligini 
oshirishga xizmat qilmoqda. Ayniqsa, 
tadbirkorlar koʻtargan muammolarning manzilli 
hal etilishi, maʼmuriy toʻsiqlarni qisqartirish 
va davlat xizmatlarini soddalashtirish kabi 
yoʻnalishlarda qilinayotgan ishlar ijobiy 
natijalar bermoqda.

Shu jihatdan mazkur farmon nafaqat 
strategik vazifalarni belgilab beruvchi hujjat, 
balki ularning amaliy ijrosini taʼminlash 
orqali tadbirkorlar hayotida real oʻzgarishlarni 
taʼminlayotgan muhim mexanizm sifatida 
namoyon boʻlmoqda.

Hujjat bilan 7 ta ustuvor yoʻnalish boʻyicha 
kompleks chora-tadbirlar belgilab berildi. 
Xususan, tadbirkorlikni moliyaviy qoʻllab-
quvvatlash, soliq tizimini takomillashtirish, 
turizm va xizmatlar sohasini rivojlantirish, 
biznes uchun maʼmuriy toʻsiqlarni qisqartirish 
kabi muhim yoʻnalishlar qamrab olingan.

Mazkur farmon tadbirkorlikni qoʻllab-
quvvatlash yoʻlida mustahkam huquqiy 
poydevor yaratib berdi. Unga muvofiq, sohada 
23 ta qonun, 6 ta farmon, 19 ta qaror hamda 
hukumatning 29 ta qarorini ishlab chiqish 
belgilandi. Bu keng qamrovli islohotlar 
meʼyoriy bazani takomillashtirish bilan birga 
tadbirkorlik muhitini mutlaqo yangi bosqichga 
olib chiqishga xizmat qilmoqda.

Natijada yurtimizda ishbilarmonlik muhiti 
yanada jozibador tus olib, yangi loyihalarga keng 
yoʻl ochilmoqda, investitsiyaviy faollik ortib 
bormoqda. Eng asosiysi, tadbirkor iqtisodiyot 
tayanchi sifatida eʼtirof etilib, uning manfaatlari 
amalda ishonchli himoya qilinmoqda.

Zamonaviy boshqaruv amaliyotida ijro 
intizomi faqat topshiriqlarni bajarish emas, 
balki ularning natijadorligiga erishishni ham 
nazarda tutadi. Shu maʼnoda, ijro jarayonini 
tashkil etishda yagona “texnologik zanjir” 
tamoyili muhim ahamiyat kasb etadi.
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Matonatli kishilar

Tahlil

Qarshi shahrida hozirda 5 ta kichik sanoat zonasi mavjud. Ularda 30 dan ortiq 
tadbirkorlik subyekti faoliyat yuritmoqda. 2025-yilda 826 milliard soʻmlik mahsulot 

ishlab chiqarilgan. Shundan 3 milliard dollarlik mahsulot eksportga yoʻnaltirildi.

Kambag‘allikdan farovonlik sari

Jumladan, Chiroqchi tumanida 3 ta sanoat zonasi 
barpo etilgan. Unda jami 71 ta tadbirkorlik subyekti 
faoliyat yuritadi. Bularda 3000 ga yaqin ish oʻrni 
tashkil etilgan. Erkin va samarali ishlash uchun 
barcha zarur manbalar — elektr energiyasi, ichimlik 
suv, yoʻl, tabiiy gaz davlat mablagʻlari hisobidan 
taʼminlangan. Bu qulayliklar tadbirkorlarning ish 
hajmini oshirishga xizmat qilmoqda. Xususan, 
2025-yili mazkur sanoat zonasida 94 milliard 
soʻmlik mahsulot ishlab chiqarildi. Shundan 2,5 
million dollardan ortiq sanoat mahsulotlari chetga 
eksport qilindi. Eʼtiborlisi, bugun tadbirkorlar bozor 
talabidan kelib chiqib, mahsulot ishlab chiqarishga 
alohida ahamiyat qaratmoqda. Jumladan, tadbirkor 
Otabek Haydarov dastlab har xil oʻlchamdagi isitish 
qozonlari ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻygandi. 
Keyinchalik bozor ehtiyojini oʻrgandi. Yetakchi 
mutaxassislar bilan muloqot oʻtkazdi. Endi esa 
atrof-muhit muhofazasi uchun zarur boʻlgan filtrlar 
ishlab chiqarmoqda. Bu mahsulot asosan qurilish, 
gʻisht, sement, un ishlab chiqarish korxonalari va 
issiqxonalarga yetkazib berilmoqda. Shu paytga 
qadar mazkur filtrlar boshqa hududlardan olib 
kelinardi. Bundan tashqari, korxonada koʻp qavatli 
uylar uchun temir eshiklar yasalyapti. Yaqindan 
boshlab transformator ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyildi. Korxonada ayni paytda 40 dan ziyod ishchi 
mehnat qilyapti.

— Sanoat zonasi ishlab chiqarish uchun qulay. 
Shu bilan birga, barcha uchun maʼqul hududda 
joylashgan, — deydi korxona ish yurituvchisi 
Sherbek Xoʻjamurodov. — Tayyor mahsulotlarni oʻz 
vaqtida buyurtmachilarga yetkazib berish mumkin. 
Hamkorlarimiz bilan oʻzaro tovar ayirboshlashga 
zarur sharoitlar yaratilgan. Hozir yangi loyiha ustida 
ishlayapmiz va u tez orada ishga tushiriladi. Demak, 
ishlab chiqarish quvvati oshadi, yangi ish oʻrinlari 
ochiladi.

Tadbirkorning taʼkidlashicha, kelgusida 
nasos filtrlari, quyosh panelli yoritqichlar va 
boshqa elektr tejovchi uskunalar ishlab chiqarish 
rejalashtirilmoqda.

Buvayda tumanidagi Qoʻrgʻon qishlogʻida 
umrguzaronlik qilayotgan Oʻlmasjon Jumayevning 
hayot yoʻli, ishlari koʻpga namuna. U boshqalar 
qatori emin-erkin harakatlana olmaydi. Ammo 
hayotda oʻz oʻrnini topish, jamiyatga, odamlarga 
naf keltirish yoʻlida izlanayotgan yoshlardan.

Umr boʻyi mexanizatorlik ortidan oila 
tebratgan Shokirjon va Jumagul farzandini 
boshqalardan kam qilmaslik, oʻksitmaslik 
yoʻlida jonini jabborga berdi. Oq yuvib, oq 
tarab voyaga yetkazdi. Elga qoʻshdi. Yillar oʻtib 
jarohatlar bitgandek koʻrinsa-da, sochiga oq, 
yuziga ajin tushgan mushfiq onaning koʻngil 
yarasi hanuz bitmagandek. Haliyam dilbandiga 
parvona. Uni yeru koʻkka ishonmaydi. 
Yutuqlaridan quvonadi.

Oʻlmasjon hayotga hamisha umid bilan 
qaradi, faqat olgʻa intildi. Bu saʼy-harakatlar 
unga oila, mahalla-koʻyda oʻz oʻrnini topish, 
bir oilaning munosib farzandi, oilaboshi boʻlish 
imkonini berdi. Yigit maktabdan soʻng Fargʻona 
shahridagi imkoniyati cheklangan shaxslar uchun 

Chunki tarixiy tajriba tabiiy resurslarga 
tayanish har doim ham taraqqiyotga olib 
kelmasligidan dalolat beradi. Dunyoda katta 
zaxiralarga ega boʻlishiga qaramay, rivoj
lanish oʻrniga iqtisodiy biryoqlamalikka 
tushib qolgan davlatlar ham bor. Xomashyo 
eksportiga qattiq bogʻlanish, qoʻshilgan 
qiymat yaratishning sustligi va tashqi 
bozorlarga qaramlik koʻp hollarda ularning 
oʻsish imkoniyatlarini cheklab qoʻygan.

Aynan shu sababli bugungi global 
iqtisodiyotda asosiy masala resursning 
miqdoridan koʻra uni boshqarish madaniyati 
va samaradorligiga bogʻliq boʻlib bormoqda. 
Yaʼni “Qancha resurs bor?” degan savoldan 
koʻra “Ushbu resurs qanday tizim orqali 
iqtisodiy aylanmaga kiritilmoqda?” degan 
savol muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
Sababi resursning qiymati uning yer ostidagi 
holatidan koʻra yer ustida qanday iqtisodiy 
faollik yarata olishida namoyon boʻladi. 
Demak, resurslar iqtisodiyoti emas, balki 
resurslarni boshqarish iqtisodiyoti hal 
qiluvchi oʻringa ega.

Shu maʼnoda, zamonaviy iqtisodiy 
tafakkurda asosiy burilish aynan shu yerda 
sodir boʻlmoqda — tabiiy boylikni uzoq 
muddatli iqtisodiy strategiyaning bir qismi 
sifatida koʻrish zarurati tobora kuchayib 
bormoqda.

Soʻnggi yillarda Oʻzbekistonda geologiya 
sohasi aynan shu burilish nuqtasidan 
oʻtmoqda. Keyingi oʻn yillikda bu sohaga 

8 trillion 200 milliard soʻmlik investitsiya 
yoʻnaltirilishi tasodifiy koʻrsatkich emas, 
aksincha, iqtisodiy yondashuv oʻzgargani, 
resurslarga munosabat davlat darajasida qayta 
koʻrib chiqilayotganini anglatadi. Chunki 
har qanday yirik investitsiya ortida uzoq 
muddatli strategiya, ishonch va kelajakka 
qaratilgan iqtisodiy tafakkur turadi.

Ushbu mablagʻlar evaziga geologiya 
sohasi ham texnik jihatdan, ham mazmunan 
tubdan yangilandi. Minglab zamonaviy 

Maʼruf Xayrullayevning ham shu kichik sanoat 
zonasidan 7 sotix yer olib, ish boshlaganiga koʻp 
boʻlmadi. U yaratilgan imkoniyatlardan unumli 
foydalanib, loyihasini amalga oshirdi. Dastlab 
kichik hajmdagi yogʻoch eshiklar yasashni yoʻlga 
qoʻygandi. Keyinchalik bozor talabidan kelib chiqib, 
uylarning tom qismi uchun romlar ham tayyorlana 
boshladi. Buning uchun Yevropadan zamonaviy 
texnologiya olib kelindi. Qoʻshimcha ish oʻrinlari 
ochildi. Ayni paytda bir oyda 100-150 ta yuqori 
sifatli mansarda romi tayyorlanib, ichki bozorga 
yetkazib berilyapti. Shu vaqtga qadar bu mahsulot 
xorijdan keltirilgan boʻlsa, endi Chiroqchining 
oʻzida ishlab chiqarilayotgani aholi uchun katta 
qulaylik boʻldi. Narxi hamyonbop, sifati ham 
xorijnikidan kam emas.

— Ancha vaqtgacha koʻp qavatli uylar tomi 
uchun xorijdan rom olib kelib sotardik, — deydi 
yosh tadbirkor. — Ochigʻi, bu bizga ancha qimmatga 
tushgan, koʻp vaqt yoʻqotganmiz. Lekin bunga 
doim talab boʻlgani uchun tannarxi baland boʻlsa-
da, olib kelishga majbur edik. Keyinchalik bu ham 
bir oz muammo boʻlib qoldi. Shundan soʻng romni 
shu yerda ishlab chiqarish fikri tugʻildi. Chet ellik 
hamkorlarimiz bilan gaplashib, tajribacini oʻrgandik. 
Uskuna xarid qildik. Hamkorlarimiz koʻmagida 
ish boshladik. Natija yomon emas. Oz boʻlsa-da, 
malakaga ega boʻlganimiz tufayli bozorbop romlar 
tayyorlay boshladik. Hozir tumanimizda bunga talab 
qondirilmoqda.

Imtiyoz va imkoniyat bor joyda oʻzgarish 
boʻladi. Chiroqchilik yana bir tadbirkor Baxtiyor 
Ashurov ham kichik sanoat zonasidan joy olgan. 
Shu paytga qadar sharoiti yetarli boʻlmagan joyda 
ish yuritib kelayotgandi. Yangi manzil tadbirkorga 
ancha maʼqul boʻldi. Faoliyatini kengaytirib, 
qoʻshimcha ish oʻrinlari ochdi.

Ayni paytda chiqindi qogʻozlardan qadoqlash, 
tashish va saqlashga moʻljallangan turli oʻlchamdagi 
gofra qutilar ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻydi. Yuqori 
sifatli, ekologik xavfsiz mahsulotga talab katta. Bu 
yerda yiliga 3,5 milliard soʻmlik gofra quti ichki 

bozorga yetkazib berilyapti. Korxona ishga tushishi 
bilan 25 ta yangi ish oʻrni ochildi.

— Sanoat zonalari tashkil etilishi biz 
uchun ancha qulay boʻldi, — deydi Baxtiyor 
Ashurov. — Barcha infratuzilma mavjud. Misol 
uchun, jihozlarimiz asosan elektr energiyasi 
yordamida ishlaydi. Agar tok oʻchib qolsa, 
ishimizga katta taʼsir qiladi. Bu yerda elektr 
energiyasi bilan bogʻliq muammo yoʻq. Aholini 
ham bezovta qilmaymiz. Hozir xaridorlarimiz 
safi kengayib boryapti. Shu sabab ish hajmini 
yanada oshirmoqchimiz. Ayni kunlarda chet elga 
mahsulot sotish boʻyicha xorijlik ishbilarmonlar 
bilan muloqot qilyapmiz. Ularning taklifi va 
talabiga koʻra, Xitoydan yangi uskuna xarid 
qilish niyatidamiz. Shundan soʻng eksport bilan 
shugʻullana boshlaymiz. Buning evaziga yana 20 
ta ish oʻrni ochiladi.

Qamashi tumanida ham 3,21 gektar maydonda 
3 ta kichik hamda yoshlar va tadbirkorlar sanoat 
zonasi tashkil etilgan. Unda 27 ta lot joylashtirilgan 
boʻlib, 42,6 milliard soʻmlik 24 ta loyiha amalga 
oshirilishi maqsad qilingan. Xususan, kichik sanoat 
zonasida faoliyat yuritayotgan tadbirkorlar oʻtgan 
bir yilda 42 milliard soʻmlik mahsulot ishlab 
chiqardi. Jumladan, Bahrom Aliyev rahbarligida 
“Qamashi oltin don” MCHJ oʻtgan yili xorijga 2 
million dollarlik mahsulot sotgan. Asosan un va un 
mahsulotlari tayyorlashga ixtisoslashgan mazkur 
jamiyatda bugun 50 kishi mehnat qilyapti.

Qarshi shahrida hozirda 5 ta kichik sanoat zonasi 
mavjud. Ularda 30 dan ortiq tadbirkorlik subyekti 
faoliyat yuritmoqda. 2025-yilda 826 milliard 
soʻmlik mahsulot ishlab chiqarilgan. Shundan 3 
milliard dollarlik mahsulot eksportga yoʻnaltirildi.

Shuningdek, 6 gektar maydonni egallagan 
“Qavali” sanoat zonasida 10 ta loyiha amalga 
oshirildi. 300 dan ortiq ish oʻrni ochildi. Yaqindan 
boshlab bu yerda profnastil va sendvich panellar 
ishlab chiqarish korxonasi ishga tushgani qurilish 
tashkilotlari, ishlab chiqarish majmualari va aholi 
uchun katta qulaylik boʻldi. Shu vaqtgacha sendvich 
panellar Samarqand va Toshkent shahridan katta 
xarajat evaziga olib kelingan. Qiymati 9 milliard 
150 million soʻmlik loyiha amalga oshirilishi 
bilan viloyatda profnastil tom yopqichlari hamda 
sendvich panellarga ehtiyoj toʻliq qondirildi. 
Shuningdek, sanoat zonasidagi 1 gektar maydonda 
qiymati 2 million dollarlik polietilen quvurlar ishlab 
chiqarish loyihasi ham amalga oshirildi. Hozir bu 
joyda diametri 16 millimetrdan 200 millimetrgacha 
boʻlgan quvurlar ishlab chiqarilyapti. Xitoy 
texnologiyasi asosida jihozlangan korxona ichimlik 
suv va kanalizatsiya tarmoqlari uchun zarur turli 
oʻlchamdagi quvurlarni yetkazib beryapti.

Bundan tashqari, kichik sanoat zonasida 
qiymati 8 milliard soʻmlik logistika markazi ham 
tashkil etilib, loyiha tashabbuskorlari tomonidan 
Samarqand, Buxoro va Qashqadaryo viloyatlariga 
farmatsevtika mahsulotlarini markazlashtirilgan 
holda yetkazib berish yoʻlga qoʻyildi. Shuningdek, 
bu yerda yaqin kunlarda kalava ipdan mato ishlab 
chiqaradigan umumiy qiymati 17 milliard soʻmlik 
korxona ishga tushirilib, 60 xotin-qizning bandligi 
taʼminlanadi.

— Sanoat zonasida ish boshlaganimizga ikki yil 
boʻldi. Shu vaqt oraligʻida ancha-muncha loyihani 
amalga oshirdik, — deydi yosh tadbirkor Asrorbek 
Zayniddinov. — Endi mahsulot eksporti ustida ish 
boshladik. Qolaversa, davlatimiz rahbari biz — 
yoshlarga qator imtiyozlar beradigan boʻldi. Bundan 
unumli foydalanishni maqsad qilganmiz. Kelgusida 
tarmogʻimizni kengaytirib, qoʻshimcha ishlab 
chiqarishni yoʻlga qoʻyamiz. Bu xorij bozoriga 
chiqishimizda qoʻl keladi. Yangi ish oʻrinlarini 
ochishimizga ham zamin yaratadi.

Maʼlumotlarga koʻra, viloyatda 57 ta kichik 
sanoat zonasi tashkil etilgan boʻlib, ularda 267 
ta tadbirkorlik subyekti samarali faoliyat yuritib 
kelmoqda. Ushbu korxonalar 2025-yilda 1 trillion 
225 milliard soʻmlik mahsulot ishlab chiqargan, 14 
million dollarlik mahsulotni chetga eksport qilgan. 
Shuningdek, 2697 ta yangi ish oʻrni ochilgan. 
Ayni paytda 167 loyiha boʻyicha qurilish ishlari 
bajarilmoqda.

Shu bilan birga, viloyatda foydalanilmay 
kelayotgan 8 ta davlat obyekti joylashgan 24,7 
gektar maydonda kichik sanoat zonalari tashkil 
etish rejalashtirilmoqda. 65 tadbirkor ushbu sanoat 
zonalarida faoliyat yuritadi. Kelgusida 470 ga yaqin 
yangi ish oʻrni ochilishi koʻzda tutilgan.

Mutaxassislarning taʼkidlashicha, joriy yilda 
kichik sanoat zonalarida 36,7 milliard soʻmlik 44 ta 
loyiha ishga tushiriladi va 221 ta ish oʻrni ochiladi.

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

texnika va texnologiyalarning joriy etilishi, 
geologiya-qidiruv uskunalarining qariyb 
70 foizga yangilanishi bu sohani anʼanaviy 
kuzatuv va qoʻl mehnatiga asoslangan 
tizimdan chiqarib, yuqori texnologiyali 
sanoat yoʻnalishiga aylantirdi.

Ilgari geologiya koʻproq “koʻrish”, 
“aniqlash” va “tasvirlash”ga asoslangan boʻlsa, 
bugun u maʼlumotlar, modellashtirish va 
prognoz qilishga tayanadigan murakkab analitik 
tizim sanaladi. Yaʼni yer qaʼrini oʻrganish 
raqamli texnologiyalar, sunʼiy intellekt va 
geoaxborot tizimlari bilan chambarchas 
bogʻlangan intellektual faoliyatdir. Boshqacha 
aytganda, yer qaʼridan olinayotgan maʼlumotlar 
endi iqtisodiyotning umumiy yoʻnalishini 
belgilashda ham ishtirok etmoqda.

Bu oʻzgarishlarning eng yaqqol koʻrinishi 
investitsiya muhitida namoyon boʻlyapti. 
Xalqaro standartlarning joriy etilishi, soliq 
yukining optimallashtirilishi va ochiqlik 
tamoyillarining kuchaytirilishi natijasida 
sohaga dunyoning yirik kompaniyalari faol 
kirib kelmoqda. Hozir umumiy qiymati 30 
milliard 700 million dollarlik 90 ta yirik 
investitsiya loyihasi amalga oshirilayotgani 
jarayonning koʻlamini yaqqol koʻrsatadi. Bu 
mablagʻ bilan birga ishonchning iqtisodiy 
ifodasidir.

Ochiq auksion tizimi orqali 1458 ta foydali 
qazilma obyektining onlayn sotilgani sohada 
yangi iqtisodiy munosabatlar shakllanganini 
anglatadi. Natijada davlat byudjetiga 1 trillion 

soʻmdan ortiq mablagʻ tushdi. Shuningdek, 
100 mingga yaqin yangi, yuqori daromadli 
ish oʻrinlari ochildi. Demak, resurslar faqat 
davlat balansidagi raqam emas, balki bevosita 
ijtimoiy farovonlik manbai hamdir.

Bugun geologiya sohasidagi eng 
katta oʻzgarishlar texnologiyalar orqali 
amalga oshmoqda. Bu jarayonni oddiy 
modernizatsiya deb atash toʻgʻri boʻlmaydi. 
Chunki bu oʻrinda gap faqat uskunalar 
yangilanishi haqida emas, balki tabiatni 
anglash usulining oʻzgarishi haqida 
ketmoqda. Aerogeofizik tadqiqotlarning 
vertolyot va dronlar yordamida amalga 
oshirilishi, 3D seysmik komplekslar 
yer qaʼrini 9 kilometrgacha chuqurlikda 
oʻrganish imkonini bermoqda.

Endi yer qaʼri maʼlumotlar bilan 
toʻlgan murakkab tizim. Uni oʻqish, tahlil 
qilish va prognoz qilish mumkin boʻlgan 
intellektual maydonga aylantirilmoqda. Bu 
geologiyani tabiiy fan doirasidan chiqarib, 
raqamli texnologiyalar, analitika va strategik 
iqtisodiyot bilan uygʻunlashgan yuqori 
darajali tizimga aylantirmoqda.

Aynan shu texnologiyalar tufayli 
2016-2025-yillarda 1900 dan ortiq yangi kon 
ochildi. Birgina 2016-yilda uran zaxiralari 
97 ming tonnani tashkil etgan boʻlsa, bugun 
140 ming tonnaga yetdi. Bir qarashda bu 
oddiy oʻsish kabi koʻrinishi mumkin, ammo 
uning ortida tizimli ilmiy yondashuv, uzoq 
muddatli rejalashtirish turadi. Boisi, tabiiy 
resurslarni aniqlash endi hisoblangan, 
modellashtirilgan va prognozga asoslangan 
jarayonga aylangan. Bu taxmindan hisob-
kitobga oʻtishni anglatadi.

Sanoat miqyosidagi yirik loyihalar ham 
aynan shu transformatsiyaning davomidir. 
Olmaliq shahrida ishga tushirilgan, yiliga 
60 million tonna rudani qayta ishlash 
quvvatiga ega yangi mis boyitish fabrikasi 
bu jarayonning yaqqol misoli. Mazkur loyiha 
orqali 6000 dan ortiq yangi ish oʻrni ochildi 
va har yili qoʻshimcha 5 milliard dollarga 
yaqin iqtisodiy samara olinishi kutilmoqda.

Biroq eng muhim jihat faqat ish oʻrinlari 
yoki iqtisodiy koʻrsatkichlarda emas. 
Bu yerda asosiy oʻzgarish xomashyoga 
asoslangan iqtisodiyotdan qiymat yaratadigan 
iqtisodiyotga oʻtish gʻoyasidadir. Yaʼni 
resursni faqat qazib olish emas, uni qayta 
ishlash, texnologik zanjirdan oʻtkazish va 
yuqori qoʻshilgan qiymat yaratish ustuvorlik 
kasb etmoqda.

Shu mantiqiy zanjir kelgusi maqsadlarda 
ham oʻz aksini topmoqda. “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasi doirasida oltin ishlab 
chiqarishni 1,5 barobar, kumushni 3 barobar, 
misni 3,5 barobar oshirish, shuningdek, uran, 
temir va koʻmir hajmini 3 barobar koʻpaytirish 
rejalashtirilgan. Bir qarashda bu faqat sanoat 
koʻrsatkichlari boʻlib koʻrinishi mumkin, 
ammo aslida  iqtisodiy tafakkurning yanada 
chuqurlashuvi, resurslarga yondashuvning 
yangi bosqichga oʻtishi demakdir.

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ixtisoslashtirilgan kasb-hunar kollejida teleradio 
ustasi yoʻnalishida oʻqib, hunarli boʻldi.

Mana, Qoʻrgʻon qishlogʻidamiz. Matonatli 
yigitni yoʻqlab, salom berib, darvoza hatladik. 
Hovlidagi yumushlar bilan kuymalanib yurgan 

ayol turmush oʻrtogʻi hozir kelib qolishini aytib, 
soʻriga taklif qildi. Xiyol oʻtmay, Oʻlmasjon 
ham koʻrindi. Skuter aravasini mohirlik bilan 
quvvatlagich oldiga qoʻygach, samimiy tabassum 
bilan salomlashdi.

Biz uni qiyinchiliklardan toliqqan, horgʻin 
qiyofada tasavvur qilgandik. Biroq roʻparamizda 
bahor oftobida yuzi qoraygan, kamtar, hayotdan 
mamnun, oʻktam yigit turardi.

Saranjom-sarishta, fayzli hovlida tartib bilan 
ekilgan mevali daraxtlar, issiqxonadagi pomidor, 
bodring hosil nishonalarini koʻz-koʻz qiladi. 
Ellikdan ortiq ari qutisiga jamlangan bolarilar 
gʻujgʻon oʻynaydi. Bunda tizzasi bilan choʻkkalab, 
yer chopgan, ariq ochib, nihol qadagan, yerga mehr 
berib, baraka topayotgan matonatli oʻgʻlonning 
mehnati mujassam.

— Keyingi oʻn yillik oilamiz hayotiga katta 
oʻzgarish, farovonlik olib kirdi, desam, mubolagʻa 
boʻlmaydi, — deydi Oʻlmasjon. — Prezidentimiz 
bizga imkoniyat, imtiyozlar beryapti, qoʻllab-
quvvatlayapti. Uzoqqa bormaylik: oʻtgan yili 
erta koʻklamda “mahalla yettiligi” tavsiyasi 
bilan asalarichilikni yoʻlga qoʻyish uchun 20 
million soʻm imtiyozli kredit oldim. Bu pulga 7 ta 
asalari oilasi, ularni saqlash jihozlar xarid qildim. 
Hozir ularning soni 100 dan oshdi. Dastlabki 
mavsumning oʻzida 400 kilodan ziyod hosil oldik. 
Bu qariyb 40 million soʻm daromad degani. Joriy 
yilda sohani yanada rivojlantiryapman. Menga 

havas qilib, asalarichilikdan daromad topayotgan 
hamqishloqlarim ham koʻpaymoqda. Ularga ham 
baholi qudrat yordam berib kelyapman...

Oʻlmasjon bilan tomorqa aylanamiz. U tizzasi 
bilan odimlab, asta yoʻl boshlaydi. Qilgan ishlari 
bilan maqtangisi yoʻq. “Hamma qilgan ish”, deydi 
kamtarlik bilan. Yigitning qarashlarida oʻktamlik, 
mehnatga sadoqat, oilaparvarlik mujassam. 
Epchil, chaqqon harakatlanadi.

— Oʻksinib yashamayman. Yaxshilarning 
boriga shukr. Saxovatpesha kishilar har jihatdan 
qulay oyoq protezi olib berdi. Yonimda onam, 
turmush oʻrtogʻim, 3 farzandim bor. Roʻzgʻorimiz 
but. Bitta oilaga bundan ortiq yana nima kerak?! 
— deydi Oʻlmasjon. — Hayot bu — imkoniyat. 
Unda qanday yashash hammaning oʻziga bogʻliq.

U bilan suhbatlashib, sabr-bardoshiga qoyil 
qolasiz, ishlari samarasidan zavqlanasiz. Bu halol 
mehnat, oilaviy hamjihatlik, totuvlik, shukronalik 
mahsuli ekaniga amin boʻlasiz.

— Toza qalb, matonat timsoli boʻlgan 
Oʻlmasjon bilan faxrlanamiz, — deydi 
“Hasanqoʻrgʻoncha” mahalla fuqarolar yigʻini 
raisi Avazjon Madaminov. — U mahallamiz 
tadbirkori, usta tomorqachi, mehr-saxovat elchisi 

sifatida hurmat-eʼtibor topganlardan. Mahalla, 
odamlar hayot tarzi bilan bogʻliq har ishda 
faol, tashabbuskor. Qoʻl qovushtirib, birovdan 
muruvvat kutib yashashni or biladi. Oʻzi qiynalsa-
da, boshqalarga koʻmak berish, ogʻirini yengil 
qilishga oshiqadi. Unga ergashib, kasb-hunar 
oʻrganayotgan tashabbuskor yoshlar safi kundan 
kunga kengayib boryapti.

Koʻhna Buvaydaning matonatli oʻgʻloni 
sifatida koʻpga ibrat boʻlib kelayotgan Oʻlmasjon 
yangi maqsad va gʻoyalar yoʻlida izlanyapti, 
mehnat qilmoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

hayot BU–  IMKONIYATVoqea qahraton qish kunlarining birida sodir boʻlgandi. Yetti oylik 
chaqaloqni sandal chetida qoldirib, bir chelak suv olib kelish uchun 
koʻchaga chiqqan Jumagul boʻlib oʻtgan xodisadan hushini yoʻqotdi. 
Yuragining bir parchasi sandalga solingan laxcha choʻgʻga tushib, 
chinqirab yigʻlardi. Shifokorlar harchand harakat qilmasin, goʻdakning 
oyoqlarini asl holida saqlab qolish imkoniyatini topa olmadi...

Davlatimiz rahbarining tegishli qaroriga koʻra, joylarda Yoshlar 
sanoat va tadbirkorlik zonalari tashkil etilganiga koʻp boʻlgani yoʻq. 
Lekin samarasi tez boʻy koʻrsatmoqda. Mazkur sanoat zonalarida ish 
boshlagan tadbirkorlar bugun ichki bozorni taʼminlash bilan birga 
xorijga ham oʻz mahsulotlarini sota boshladi. Natijada ishlab chiqarish 
hajmi ortib, yangi ish oʻrinlari ochildi.

RESURSLARDAN QIYMAT YARATISH 
DAVRI BOSHLANMOQDA

Taxminan 3 trillion dollarlik 2500 dan ortiq kon 
va 3000 dan ziyod istiqbolli maydon — bular 
yurtimiz yerostida jamlangan ulkan tabiiy va 
iqtisodiy salohiyatning koʻlamini ifoda etadi. 
Biroq bu yerda eng muhim jihat resurslarning 
oʻzi emas, balki ularning qanday yoʻl bilan 
iqtisodiy, texnologik va ijtimoiy qiymatga 
aylantirilishida.

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!

SANOAT ZONALARI: 
IMTIYOZ VA NATIJA
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Inson qadri uchun

Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!

Bir kuni ularning uyiga maktab oʻqituvchisi keldi. Murod 
ham maktabga borishi mumkinligi, uning uchun alohida sharoit 
yaratilgani, sinfdoshlari bilan birga darslarda qatnashish imkoniyati 
borligi haqida gapirdi. Ertasiga bola maktabga yoʻl oldi. Tengdoshlari 
uni iliq kutib oldi. Zarur paytda koʻmak berdi. Shu tariqa Murod 
sogʻlom tengdoshlari qatori bilim ola boshladi.

Alohida taʼlim ehtiyojlari va individual imkoniyatlarning 
xilma-xilligini hisobga olgan holda barcha uchun teng sharoit, 
munosabatni taʼminlaydigan inklyuziv taʼlim tizimi bolalarga 
nisbatan kamsitishlarga yoʻl qoʻymaydi. Davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan maktab va bogʻchalarda “Taʼlim barcha uchun” 
tamoyili asosida inklyuziv oʻqitish yoʻlga qoʻyilmoqda. Bugun 
inklyuziv taʼlim sinflari tashkil etilgan maktablar soni 2000 dan 
ziyod. Ularga alohida taʼlim ehtiyojlari boʻlgan 4509 bola qamrab 
olingan. Inklyuziv taʼlim guruhlari tashkil etilgan 208 ta bogʻchaga 
1234 oʻgʻil-qiz jalb etilgan.

— 720 oʻringa moʻljallangan, 24 guruhdan iborat maktab
gacha taʼlim tashkilotimizda 642 bola oʻqiydi, — deydi Yakkasaroy 
tumanidagi 358-DMTT direktori Dilafroʻz Mansurova. — Oʻtgan 
yili maktabgacha inklyuziv guruhlari tashkil qilindi. Bu guruhlarda 
alohida taʼlimga ehtiyoji bor 19 oʻgʻil-qiz qamrab olingan. Asosan 
psixologik rivojlanishning aralash spetsifik buzilishlari bilan 
ogʻrigan 19 bolani yoshiga koʻra guruhlarga taqsimlaganmiz. Har 

Xususan, oliy taʼlim muassasalarida sportni 
rivojlantirish ishlari ham tanqidiy koʻrib 
chiqilib, federatsiyalar bilan hamkorlik, iqtidorli 
talabalarga individual murabbiy biriktirish ishlari 
yetarli emasligi qayd etilgan edi. Shu munosabat 
bilan 207 ta oliygoh rektorlariga Termiz davlat 
universitetining bu boradagi ijobiy tajribasini 
oʻrganish, sportni rivojlantirish boʻyicha bir yillik 
aniq reja ishlab chiqish topshirilgandi.

Avvalo, “Termiz tajribasi” oʻzi nima ekaniga 
qisqacha toʻxtalib oʻtsak. Buning uchun, birinchi 
navbatda, tarmoqdagi tugal manzarani toʻliq 
koʻz oldimizga keltirishimiz lozim. 8-9 yil 
ilgari Surxondaryo viloyatida atigi bitta oliy 
taʼlim muassasasi faoliyat yuritardi. Bugungi 
kunda hududda davlat va nodavlat oliy taʼlim 
muassasalari soni yettitani tashkil etadi. Albatta, 
qisqa muddatdagi bunday oʻzgarish oʻz-oʻzidan 
sodir boʻlgani yoʻq.

Eski davrni bir eslab koʻraylik. Oldinlari sohada 
taʼlim va sportga eʼtibor haminqadar, jismoniy 
tarbiya tizimi ancha sust ahvolda edi, sportchilarni 
ragʻbatlantirish mexanizmlari haqida-ku gapirmasa 
ham boʻlardi. Maktab oʻquvchisidan tortib, 
oliy taʼlim muassasalari talabalari va professor-
oʻqituvchilarigacha har yili 3-4 oylab paxta 
dalalarida qolib ketar, buning oqibati oʻlaroq, taʼlim 
sifati soʻnggi nuqtaga kelib, jarayon tanazzulga yuz 
tutgani ham achchiq haqiqat.

Shukrki, 2016-yildan boshlab ushbu manzara 
tubdan oʻzgardi. Bevosita davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan boshqa koʻplab soha va tarmoqlar 
qatori sport va jismoniy tarbiya tizimi ham 
rosmana yangilanib, yoshlarning nafaqat bilim 
olishi, balki jismonan sogʻlom boʻlishi uchun ulkan 
imkoniyatlar eshigi ochildi. Talabalarning paxta 
dalalaridan ilm dargohlariga, sport maydonlariga 
qaytarilgani esa yurtimizda inson qadrini ulugʻlash 
va porloq kelajakni barpo etish yoʻlida tashlangan 
eng muhim strategik qadamlardan biri boʻldi, 
desak yanglishmaymiz.

Universitetda zamonaviy tipdagi 6 ta yopiq 
sport inshooti bor. Ularda kurash, voleybol, boks, 
fitness, shaxmat va stol tennisi kabi yoʻnalishlar 
boʻyicha doimiy mashgʻulotlar tashkil etilgan 
boʻlsa, ochiq turdagi 12 ta maydonda futbol, 
yengil atletika, basketbol, gandbol, badminton, 
mini futbol, tennis va voleybol kabi sport turlari 
bilan birga uchta maxsus workout maydonchasi 

bir guruhdagi sogʻlom 27 bola orasida alohida taʼlimga ehtiyoji bor 
3 tengdoshi uchun joy ajratilgan. Ular sogʻlom tengqurlari qatori 
“Ilk qadam” milliy dasturi orqali taʼlim-tarbiya olmoqda.

Muassasada logoped hamda psixolog alohida taʼlimga ehtiyoji bor 
bolalar bilan individual ishlaydi. Maxsus laboratoriya, yaʼni korreksiya 
xonasi tashkil qilingan. Unda psixologik rivojlanishning aralash 
spetsifik buzilishlari bilan ogʻrigan bolalar bilan mashgʻulot oʻtiladi.

— Inklyuziv taʼlimni rivojlantirishda xorijiy ilgʻor tajribani 
oʻrganish va tatbiq etish kutilgan samara berishi mumkin, — 
deydi Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi boʻlim boshligʻi 
Roʻzibek Toʻrayev. — Shu bois, AQSH, Buyuk Britaniya, Yaponiya, 
Finlyandiya kabi davlatlar bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan. 
Inklyuziv taʼlim rivojlangan davlatlardan biri Finlyandiya boʻlib, u 
yerda xalqaro konvensiyalarga asoslangan holda ish yuritiladi. Bu 
mamlakatda “Eng yaxshi maktab bolaning uyiga eng yaqin boʻlgan 
maktabdir” degan tamoyil asosida barcha bolalarni umumtaʼlim 
tizimiga qamrab olishga katta eʼtibor qaratiladi.

— Maktabimizda nogironligi bor oʻquvchilar uchun inklyuziv 
sinf va muhit yaratilgan, — deydi Yakkasaroy tumanidagi 118-maktab 
direktori Fazilat Bekmurodova. — 1-sinf oʻquvchilarimizdan 
biri daun sindromi bilan tugʻilgan. Sinfda barcha bolaga teng 
sharoit yaratilgan. Ammo daun sindromli oʻquvchimizning 
individual imkoniyatlariga qarab alohida yondashiladi. Maʼlumotni 

koʻrgazmali, takroriy va bosqichma-bosqich oʻzlashtirishini hisobga 
olib, darslar vizual materiallar, amaliy mashgʻulotlar va qoʻllab-
quvvatlovchi usullar orqali oʻtiladi.

Oʻquvchilarni kasb-hunarga yoʻnaltirish va psixologik-
pedagogik respublika tashxis markazi tomonidan inklyuziv 
taʼlim joriy etilgan maktablarning rahbar xodimlari, oʻqituvchi-
psixologlari uchun 72 soatlik maxsus malaka oshirish kursi tashkil 
etilgan. Bu markazda yil davomida oʻqituvchilar va ota-onalar 
uchun seminar-treninglar tashkil etiladi. Shuningdek, pedagogika 
boʻyicha kadrlar tayyorlaydigan oliy taʼlim muassasalarining 
maxsus taʼlim yoʻnalishida tahsil olayotgan talabalar uchun 
2-kursdan boshlab “Inklyuziv va gospital taʼlim” oʻquv modullari 
oʻqitilishi yoʻlga qoʻyilgan. Bu bilan talabalar taʼlim muassasasini 
bitirayotganda inklyuziv taʼlim bilan shugʻullanish koʻnikmasiga 
ega boʻlib chiqadi.

Bundan tashqari, Abdulla Avloniy nomidagi pedagoglarni kasbiy 
rivojlantirish va yangi metodikalarga oʻrgatish milliy-tadqiqot 
institutida tashkil etiladigan malaka oshirish kurslari davomida 
umumtaʼlim maktablarida faoliyat yuritayotgan rahbar va pedagog 
xodimlar inklyuziv taʼlim yoʻnalishida muntazam malaka oshirib 
boradi.

Risolat MADIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Jamshid NAZAROV, 
Termiz davlat universiteti 
oʻzbek filologiyasi fakulteti 

tyutori

Davlatimiz rahbarining BMT Bosh 
Assambleyasi 72-sessiyasidagi nutqida bildirgan 
“Sayyoramizning ertangi kuni, farovonligi 
farzandlarimiz qanday boʻlib kamolga yetishi bilan 
bogʻliq. Bizning asosiy vazifamiz yoshlarning oʻz 
salohiyatini namoyon qilishi uchun zarur sharoitlar 
yaratishdan iborat”, degan fikrlari esa bu boradagi 
islohotlarimizning barcha bosqichida dasturulamal 
boʻlib xizmat qilmoqda. Yurtimizda yoshlarning 
huquq va manfaatlarini himoyalash, ularga 
zarur shart-sharoit yaratish borasida qator ishlar 
qilinyapti. Xususan, bugungacha parlamentimiz 
tomonidan yoshlarga oid 40 dan ortiq qonun 
hujjati qabul qilindi.

Eng muhimi, Prezidentimizning har yili 
yoshlar bilan shaxsan uchrashib, masala, 
muammo va takliflarni toʻgʻridan toʻgʻri ularning 
oʻzidan tinglashi, muloqot qilishi anʼana tusiga 
kirib ulgurdi. Xususan, joriy yil 24-fevral kuni 
davlatimiz rahbarining yoshlar bilan navbatdagi 
ochiq muloqoti boʻlib oʻtgan edi. Unda 60 
mingdan ortiq yosh qatnashdi.

U c h r a s h u v d a 
yoshlarning soʻnggi 
yillardagi qator yutuqlari 
qayd etilar ekan, har yili 
600 ming yosh mehnat 
bozoriga kirib kelayotgani, 
2030-yilga borib, bu 
koʻrsatkich 1 millionga 
yetishi mumkinligi, 
yoshlar uchun qiziqishi 
va imkoniyatiga mos ish 
topishga sharoit yaratish 
masalasi eng muhim 
vazifalardan biri ekani 
koʻrsatib oʻtildi.

S o ʻ r o v n o m a l a r d a 
yoshlarning qariyb 
uchdan biri tadbirkor 
boʻlish istagini bildirgan.  
Soʻnggi uchrashuvda 
yoshlar bandligini qoʻllash 
uchun 400 million dollar 
yoʻnaltirilgani, “Yoshlar biznesi” va “Kelajakka 
qadam” dasturlari orqali 15 ming yosh 
tadbirkorlikni boshlagani hamda 50 mingta ish 
oʻrni yaratilgani taʼkidlandi. Bu ishlarni davom 
ettirish uchun yoshlar tadbirkorligini qoʻllab-
quvvatlashga qoʻshimcha 200 million dollar 
ajratilishi aytib oʻtildi.

Bundan tashqari, “Kelajak tadbirkori” 
dasturi ishga tushirilib, yosh tadbirkorlarga 7 
yilgacha 15 foizli kredit ajratish mexanizmi 
yoʻlga qoʻyilmoqda. Unda oʻzini oʻzi band 
qilganlarga garovsiz 20 million soʻmgacha, 
biznes boshlayotganlarga 300 million 
soʻmgacha, tadbirkorligini kengaytirmoqchi 
boʻlganlarga 2 milliard soʻmgacha, kamida 5 
nafar bitiruvchini ishga olgan ishbilarmonlarga 
10 milliard soʻmgacha kredit berish koʻzda 
tutilgan. Shuningdek, turli ijtimoiy loyihalarni 
moliyalashtirish uchun 2 milliard soʻm ajratiladi.

Yana bir gap. BMTning 78-sessiyasida ham 
aholisining deyarli yarmi yosh avlod vakillari 
boʻlgan Markaziy Osiyo uchun yoshlar va ularning 
salohiyatini roʻyobga chiqarish masalasi, ayniqsa, 
dolzarb ahamiyatga ega ekani taʼkidlangan edi. 
Prezidentimiz tashabbusi bilan ushbu sohada 
hamkorlikni rivojlantirish maqsadida yaqinda 

Xurshida TILLAXODJAYEVA, 
Toshkent davlat texnika 

universiteti dotsenti, 
tarix fanlari nomzodi

ORZUSI BALAND, YURAGIDA MAS’ULIYAT 
TUYG‘USI UYG‘OQ AVLOD

mintaqamiz davlatlari tomonidan Yoshlar 
siyosatining umumiy yoʻnalishlari haqidagi bitim 
imzolandi.

Bu sohada BMT va uning ixtisoslashgan 
tuzilmalari bilan samarali hamkorlik oʻrnatish 
maqsadida Markaziy Osiyo yoshlarini 
rivojlantirishga koʻmaklashish boʻyicha ishchi 
guruh tashkil etish va uning doirasida “Markaziy 
Osiyo yoshlarining kun tartibi — 2030” dasturini 
ishlab chiqish taklif etildi. Bundan tashqari, joriy 
yilda Toshkentda “Jahon yoshlarining tinchlik 
sari harakati” bosh qarorgohi tashkil etilishi, 
Samarqandda Yoshlar parlamenti aʼzolarining 

Davlatning jadal rivojlanishi, muayyan 
yutuqlarga erishishi, xalqning farovon 
boʻlishi oʻsha yurtda yoshlar taʼlim-
tarbiyasi va kelajagiga beriladigan 
eʼtibor darajasiga bevosita bogʻliq. 
Mamlakatimizda ham yuksak 
taraqqiy etgan, jahon hamjamiyatida 
munosib oʻrni va nufuziga ega yangi 
Oʻzbekistonni barpo etish yoʻlida jadal 
islohotlar davom etar ekan, ushbu 
koʻzlangan maqsadlarga erishishda 
ulgʻayib, hayotga dadil qadamlar bilan 
kirib kelayotgan yosh avlod kamoli 
uchun munosib imkoniyat va sharoitlar 
hozirlash ustuvor vazifalardan etib 
belgilangan.

yil davomida talabalar va aholi ixtiyorida boʻlib 
turibdi. Mazkur majmualarda oʻquv mashgʻulotlari 
tizimli ravishda kuniga ikki mahal tashkil etilib, 
jarayonlarning uzluksizligi taʼminlangan.

2025-yilda sport infratuzilmasini tubdan 
yangilash va qurilish-taʼmirlash ishlariga jami 
4,7 milliard soʻm sarflandi. Bu saʼy-harakatlar 
natijasida mavjud stadion xalqaro talablarga mos 
holda toʻliq rekonstruksiya qilindi, shuningdek, 
400 metrli yugurish yoʻlakchasi hamda voleybol 
va gandbol maydonlari zamonaviy yumshoq rezina 
qoplamaga oʻtkazildi. Shuningdek, universitet 
bosh sport zali taʼmirdan chiqarilib, yangi tennis 
korti va zamonaviy fitness klubi foydalanishga 
topshirilgani talaba yoshlar uchun haqiqiy sovgʻa 
boʻldi.

Muassasada sportning 11 ta bakalavriat 
yoʻnalishi, jumladan, kurash, dzyudo, erkin kurash, 
boks, yengil atletika, futbol, voleybol, basketbol, 
gandbol, ogʻir atletika va adaptiv jismoniy 

tarbiya boʻyicha yuqori malakali mutaxassislar 
tayyorlanmoqda. Bundan tashqari, sport faoliyati 
turlari boʻyicha magistratura mutaxassisligi ham 
mavjud.

Oʻtgan yilning oʻzida universitet talabalari 
tomonidan qoʻlga kiritilgan jami 309 ta medal, 
xususan, xalqaro maydondagi 18 ta va respublika 
miqyosidagi 291 ta zafarli natija ushbu tizimli 
ishlarning yorqin amaliy ifodasidir.

Bunday yutuqlar universitet jamoasining 
iftixori boʻlish bilan bir qatorda jamiyatda 
sogʻlom turmush tarzini mustahkamlash, sportga 
qiziqishni yangi bosqichga olib chiqish va har bir 
fuqaroning kundalik hayotiga jismoniy faollikni 
chuqur singdirishga xizmat qilayotgani bilan ham 
ahamiyatlidir. Bu kabi yutuqlar yurtimiz sporti 
rivojida muhim oʻrin tutib, sogʻlom va barkamol 
avlodni shakllantirish yoʻlidagi ezgu maqsadlar 
ifodasi oʻlaroq, “Termiz tajribasi” degan munosib 
eʼtirof qozondi.

Yuqorida eslab oʻtilgan yigʻilish doirasida 
belgilab berilgan topshiriqlar ijrosini taʼminlash 
maqsadida Termiz davlat universitetida 
respublikamizdagi barcha oliy taʼlim muassasalari 
rahbarlari uchun oʻquv-amaliy seminar, sport 
haftaligi tashkil etildi. Haftalik doirasidagi 
“Sogʻlom hayot uchun oʻn ming qadam” marafoni 
va “Vazir kubogi” musobaqalari esa sportni 
oliy taʼlim bilan integratsiya qilishda shaxsiy 
namunaning muhimligini koʻrsatdi. Jumladan, 
22-aprel kuni erta tongda oʻtkazilgan “Sogʻlom 
hayot uchun oʻn ming qadam” ommaviy yurish 
marafonida respublikamizdagi barcha oliy taʼlim 
muassasalari rahbarlari, professor-oʻqituvchilar va 
minglab talabalar bir safda qatnashdi.

Haftalik davomida Termiz davlat universiteti 
misolida shakllangan model alohida tahlil qilindi. 
Bundan 5-6-yil oldin universitetda bor-yoʻgʻi 7-8 
ta sport turi boʻyicha seksiyalar faoliyat yuritgan 
boʻlsa, bugungi kunda ularning soni 18 taga 
yetdi. Bu qariyb 2,5 barobar oʻsish demakdir. 
Ushbu natijalar ortida esa, shubhasiz, zamonaviy 
infratuzilma yaratish, sport tibbiyoti va funksional 
diagnostika tizimlarini joriy etish kabi kompleks 
chora-tadbirlar yotadi.

Shuningdek, haftalik doirasida talaba qizlar 
oʻrtasida oʻtkazilgan “Vazir kubogi” futbol 
musobaqasi alohida strategik ahamiyatga ega 
boʻldi. “Termiz tajribasi” doirasida xotin-qizlar 
sportiga berilayotgan eʼtibor tizimli xarakter kasb 
etmoqda. Universitetdagi sport seksiyalari hamda 
“Vazir kubogi” kabi musobaqalar talaba qizlar va 
voha ayollari oʻrtasida jismoniy faollikni kundalik 
odatga aylantirish orqali jamiyatda sogʻlom 
ijtimoiy muhitni mustahkamlashni koʻzda tutadi.

Darhaqiqat, bugun Termiz davlat universiteti 
oʻz oldiga qoʻygan istiqbolli rejalari bilan 
Surxondaryo vohasi ahlining hayot sifatini yangi 
bosqichga olib chiqishni maqsad qilgan boʻlib, 
ayni kunda nafaqat bilim maskani, balki “sogʻlom 
millat va barqaror kelajak” gʻoyasini hayotga tatbiq 
etuvchi strategik markaz sifatida shakllanmoqda. 
Ushbu istiqbolli rejalarning asosiy yoʻnalishi 
sifatida inson kapitalini rivojlantirishning 
eng muhim omili boʻlgan toʻgʻri ovqatlanish 
masalasiga alohida urgʻu berilyapti. Xususan, 
universitet olimlari va mutaxassislari tomonidan 
hududning iqlim sharoitiga mos, vitaminlarga boy 
ovqatlanish ratsionlari boʻyicha ilmiy tavsiyalar 
ishlab chiqilmoqda.

Umuman, universitet misolida yurtimizda 
amalga oshirilayotgan barcha saʼy-harakatlar 
yagona ezgu maqsadga, yaʼni viloyat ahlining 
oʻrtacha umr koʻrish davomiyligini oshirishga 
qaratilgan boʻlib, Termizda oʻtkazilgan ushbu 
sport haftaligi shunchaki tadbir emas, balki uzoq 
muddatli strategik siyosatning muhim bosqichidir. 
Bu yerda sinovdan oʻtayotgan “Termiz tajribasi” 
yaqin kelajakda butun mamlakat boʻylab keng 
tatbiq etiladi. Sport va taʼlim integratsiyasi esa 
endilikda jamiyat hayotining ajralmas qismiga, 
vatanimizda tobora keng quloch yozayotgan 
insonparvar siyosatning amaliy ifodasiga 
aylanmoqda.

Bahor olamga bor chiroyini taqdim 
qilgan nurafshon kunlarning biri. Kichik 

xonasi derazasidan tashqarini tomosha 
qilib oʻtirgan bolakay portfelini yelkalab 

shodon yugurgancha oʻtib ketayotgan 
tengdoshlarini koʻrib, havas bilan qaradi. 

Koʻpchilik Murodni imkoniyati cheklangan 
deb biladi. Ammo uning orzulari bir 

olam, sogʻlom tengdoshlari qatori 
darslarda qatnashish, bilim olish, sport 

musobaqalarida ishtirok etishni xohlaydi.

12-global konferensiyasi, “Take Off” xalqaro 
startap sammiti hamda 46-jahon shaxmat 
olimpiadasi oʻtkazilishi rejalashtirilmoqda.

Ushbu tizimli islohotlarni izchil davom ettirish 
va takomillashtirish maqsadida yoshlar masalasiga 
oid yangi strategiya — “Yangi Oʻzbekiston 
yoshlari — 2030” strategiyasi loyihasi ishlab 
chiqildi. Bu mamlakatimizda yoshlarga oid qabul 
qilinayotgan birinchi yaxlit strategiya boʻlib, yangi 
Oʻzbekistonni barpo etishda yoshlarning oʻrni va 
salohiyatini yanada toʻliq roʻyobga chiqarishga 
qaratilgan.

20-aprel kuni davlatimiz rahbari ishtirokidagi 
strategiya taqdimotida 2030-yilga qadar erishilishi 
lozim boʻlgan asosiy maqsadli koʻrsatkichlar 
koʻrib chiqildi. Xususan, har yili 600 ming 
yoshning bandligini taʼminlash, 2030-yilga qadar 
900 ming yoshni volontyorlikka jalb etish, oʻquv 
markazlari sonini 90 mingtaga yetkazish, 450 
ming yoshning xorijiy tillar boʻyicha bilimini B2 
darajasiga olib chiqish, yoshlar jinoyatchiligini 
kamaytirish, har yili kamida 10 mingta yosh oilani 

ipoteka orqali qoʻllab-
quvvatlash kabi vazifalar 
shular jumlasidan. Taʼlim 
sohasida yoshlarning sifatli 
bilim olishi, nodavlat 
taʼlim xizmatlarini 
q o ʻ l l a b - q u v v a t l a s h , 
chekka hududlarda oʻquv 
markazlari imkoniyatlarini 
kengaytirish, xorijiy tillarni 
oʻrganishni ragʻbatlantirish 
boʻyicha yangi imtiyozlar 
nazarda tutilgan.

Strategiyada yosh 
oilalarni qoʻllab-quvvatlash 
masalasiga ham alohida 
eʼtibor qaratilgan. Ipoteka 
dasturi orqali kreditning 
Markaziy bank stavkasidan 
yuqori qismi qoplab 
berilishi, shu tariqa uy-joy 
masalasida yosh oilalarga 

qoʻshimcha yengillik yaratilishi belgilanmoqda.
Ijtimoiy faollikni oshirish maqsadida 

volontyorlik jamgʻarmasidan 100 million 
soʻmgacha grantlar ajratish, faol yoshlarni davlat 
tashkilotlarida pulli amaliyotga jalb qilish, ilgʻor 
ijodkorlar uchun Prezident mukofotini joriy etish, 
shuningdek, kitob va buk-kafelar joylashgan 
“Yoshlar koʻchalari”ni tashkil qilish rejalashtirilgan. 
Infratuzilmaning minimal standartlari belgilanadi, 
har bir hududdan “yoshlar tuman-shaharlari” tanlab 
olinib, ushbu standartlarni joriy etish boʻyicha 
namuna yaratiladi.

Umuman, har bir davr oʻz kuchini, avvalo, 
ilmga chanqoq, orzusi baland, yuragida masʼuliyat 
tuygʻusi uygʻoq boʻlgan avlod orqali namoyon 
qiladi. Yangi Oʻzbekistonda ana shu yuksalish 
ruhi hukmron. Zero, kelajak baland minbarlarda 
aytilgan shiorlar bilan qurilmaydi, u kundalik 
mehnat, sabr va masʼuliyat orqali bunyod boʻladi. 
Ular uchun yaratib berilayotgan imkoniyat esa 
aslida butun xalq, millat, mamlakat uchun yangi 
ufq ochishi shubhasiz. Shu bois, bu yoʻldagi har 
bir saʼy-harakat uzoq yillarga xizmat qiladigan 
maʼnaviy va ijtimoiy poydevorni mustahkamlaydi. 
Ana shu poydevor ustida xalqning ishonchi, 
davlatning qudrati va vatan ravnaqi yuksaladi.

Bugun Termiz davlat universiteti oʻz oldiga qoʻygan istiqbolli rejalari bilan Surxondaryo vohasi ahlining 
hayot sifatini yangi bosqichga olib chiqishni maqsad qilgan boʻlib, ayni kunda nafaqat bilim maskani, 
balki “sogʻlom millat va barqaror kelajak” gʻoyasini hayotga tatbiq etuvchi strategik markaz sifatida 

shakllanmoqda.

BARCHA UCHUN TENG Sharoit
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YANGI O‘ZBEKISTON Ko‘zgu

Munosabat

“TERMIZ TAJRIBASI” – 
sport va ta’lim uyg‘unligining 

           strategik modeli
Yangi Oʻzbekiston taraqqiyot strategiyasida jismoniy tarbiya va sport sohasini 
rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida alohida 
oʻrin tutadi. Ayniqsa, joriy  yil 7-aprel kuni davlatimiz rahbari raisligida jismoniy 
tarbiya va sport sohasini yangi bosqichga olib chiqish, aholini ommaviy sportga 
keng jalb etish, seleksiya va tayyorgarlik tizimini takomillashtirish masalalari 
yuzasidan oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida belgilab berilgan vazifalar soha 
xodimlariga bu boradagi islohotlarni izchil davom ettirib, mutlaqo yangicha 
shaklda ishlash zaruratini yukladi.



Bolangizga o‘qib bering

Menda ham shunday kechinmalar yuz 
bergan kunlardan biri edi. Uydan chiqar 
ekanman, yuragimda ogʻirlik, fikrlarim 
chalkash va parokanda. “Menga nima 
boʻlyapti, nega bunchalar xomushman, 
yuragim nega siqilyapti oʻzi?” degan 
savollarga javob topa olmasdim.

Shu holatda yoʻl bosib, qanday qilib 
dehqon bozoriga kelib qolganimni ham 
sezmay qolibman. Balki inson ongi 
tushkunlikdan chiqish uchun oʻzi bilmagan 
holda shunday harakat qilar.

Bozordagi doʻkonlardan biriga kirdim. 
Shu paytda qulogʻimga eshitilgan bir ogʻiz 
soʻz va chimdim tabassum butun kay
fiyatimni oʻzgartirib yubordi deng.

— Doʻkonimizga xush kelibsiz, 
bobojon!

Mazkur qarorda bayram tadbirlarini oʻtkazish 
bilan birga mamlakatimizdagi keng koʻlamli 
islohotlarning samarasini xalqchil yoritish ham 
ustuvor etib belgilangan. Xoʻsh, yurtimizdagi 
yangilanishlar nafasi, koʻtarinki kayfiyat 
yurtdoshlarimizning kundalik hayotida qanday 
namoyon boʻlmoqda? Islohotlar hududlardagi 
xonadonlarga qanday shukuhda kirib bormoqda? 
Bu jarayonni odamlarning turmush tarzida koʻrib, 
his etish uchun ijodiy jamoa bilan yoʻlga otlandik. 
Ilk manzilimiz poytaxtdan taxminan 60-80 
kilometr uzoqda joylashgan Toshkent viloyatining 
Boʻka tumani boʻldi.

Manzilga yetib borgach, tuman mutasaddilari 
bilan muloqotda hududning iqtisodiy-ijtimoiy 
salohiyatini yuksaltirish, aholining yashash 
sharoitini tubdan yaxshilash va inson qadrini 
ulugʻlash tamoyili asosida qilinayotgan keng 
koʻlamli bunyodkorlik ishlari xususida atroflicha 
maʼlumot oldik. Biroq bizni quruq raqamlar 
va hisobotlardan koʻra real hayot manzaralari 
koʻproq qiziqtirardi. Shu bois, tumanning oʻziga 
xos “tashrif qogʻozi”ga aylanib borayotgan 
Qoʻldoshtepa mahallasi tomon yoʻl oldik.

* * *
— Tumanimizda ogʻir toifaga kiritilgan 

Qoʻldoshtepa va Navobod mahallalarida “Obod 
mahalla”, “Obod koʻcha”, “Obod xonadon” 
mezonlari asosida oʻtgan yil sentyabridan bu yil 
yanvarga qadar keng koʻlamli bunyodkorlik ishlari 
qilindi. Ushbu hududlarga yangi Oʻzbekiston 
qiyofasini olib kirish, zamonaviy mahalla 
markazlarini barpo etish islohotlarning amaliy 
ifodasi boʻldi. Davlatimiz rahbarining 2025-
yil 8-oktabrdagi “Alohida tuman (shahar) va 
mahallalarni aholining yashashi va tadbirkorlik 

Obod manzillar

QAYGA BORSAK, 
YUKSALISHU O‘ZGARISH...

Bu soʻzlar beixtiyor yuzimga tabassum, 
koʻnglimga iliqlik bagʻishladi. Angladimki, 
oddiy tabassum inson qalbida qanday katta 
oʻzgarishlar yasay oladi. Birgina yaxshi 

soʻz ruhiy tushkunlikni yengillatib, insonga 
ishonch va iliqlik bagʻishlaydi.

Bugungi shiddatli bozor iqtisodiyoti 
zamonida bunday samimiyat, ayniqsa, juda 
muhim. Xaridor nafaqat mahsulot, ayni 
chogʻda iliq munosabat ham olgisi keladi.

Shu nuqtayi nazardan, sertabassum, 
ochiq chehrali sotuvchilar odamlar kayfiya
tini koʻtaruvchi, insonlar oʻrtasidagi ishonch 
hamda hurmatni mustahkamlovchi koʻprik 
kabidir, desak mubolagʻa boʻlmaydi.

Oʻsha kungi voqeadan keyin oʻzim uchun 
bir xulosa chiqardim: atrofdagilarga tabassum 
bilan qaraydigan insonlar — eng baxtli 
insonlar. Chunki ular nafaqat oʻz kayfiyatini, 
balki boshqalarning ham ruhiyatini yoritish 
qudratiga ega.

Tilagim shuki, yurtimizda shunday 
sertabassum, shirin muomalali insonlar soni 
yanada ortaversin. Ayniqsa, xizmat koʻrsatish 
sohasida faoliyat yuritayotgan yoshlarimizda 
bu fazilatlar mustahkam qaror topsin. Zero, 
xalqimiz azal-azaldan ochiq chehralilikni 
fazilat deb bilgan.

Mardiqul SIDDIQOV,
faxriy jurnalist

TABASSUM — 
Baʼzan insonning oʻz kayfiyatini izohlab berishi qiyin boʻladi. Hech 
qanday sababsiz ham koʻnglimizda tushkunlik paydo boʻlib, hayot 
falsafalarimiz goʻyo maʼnosini yoʻqotgandek tuyuladi.

faoliyati bilan shugʻullanishi uchun namunali 
hududga aylantirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori bu boradagi ishlarga yanada kuchli turtki 
berdi, — deydi Mahallalar uyushmasi Boʻka 
tumani boʻlimi yetakchi mutaxassisi Muqaddas 
Gʻoipova. — Ilgari Qoʻldoshtepa va Navobod 
mahallalari aholisi qator muammolar girdobida 
qolgan edi.

Jumladan, ichimlik suv tanqisligi, mahalla 
binolari yoʻqligi, taʼlim muassasalari va 
bogʻchalarning olisda joylashgani aholi uchun 
jiddiy qiyinchilik tugʻdirardi. Bugun esa vaziyat 
mutlaqo oʻzgargan. Xususan, Qoʻldoshtepa 
mahallasida 14 kilometr masofaga ichimlik suv 
tarmoqlari tortilib, aholi toza suv bilan taʼminlandi. 
Markaziy koʻchalar asfaltlandi, ichki yoʻllarga 
shagʻal yotqizildi. Eski, yogʻochdan qilingan 
elektr ustunlari zamonaviy beton tayanchlarga 
almashtirildi, yangi elektr tarmoqlari tortilib, 
yoritish tizimi yangilandi. Shuningdek, xonadonlar 
gaz va ichimlik suv bilan barqaror taʼminlandi. 
“Nuroniylar maskani”, sartaroshxona, dorixona 
va savdo doʻkonlari faoliyati yoʻlga qoʻyildi. 
“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasidagi 
koʻkalamzorlashtirish ishlari esa mahallani yanada 
goʻzal va fayzli maskanga aylantirdi. Zamonaviy 
mahalla binosi, kutubxona, kasb-hunar oʻquv 
markazi barpo etilishi va tibbiyot punktining 
toʻliq taʼmirlanishi qoʻldoshtepaliklarning 
uzoq yillik orzusi edi. Bugun esa ushbu ezgu 
niyatlar roʻyobga chiqib, yangi obyektlarning 
ishga tushirilishi mahalla ahli uchun mustaqillik 
bayramiga munosib tuhfa boʻldi.

— Ilgari oʻzimizga tegishli boʻlmagan, tor va 
noqulay binoda faoliyat yuritar edik. Xodimlar 
uchun na munosib ish sharoiti, na yetarli xizmat 
xonalari bor edi. Bu holat, tabiiyki, mahalla tizimi 
samaradorligiga taʼsir qilmay qolmasdi. Bugun esa 
vaziyat butunlay oʻzgargan. Yangi binoda barcha 
qulayliklar yaratilgan. Xodimlar va aholi uchun 
xizmat koʻrsatish imkoniyatlari kengaydi. Ijtimoiy 
sohada ham salmoqli oʻzgarishlar yuz berdi. Ilgari 
maktabgacha yoshdagi bolalar qoʻshni mahalla 
yoki tuman markazidagi bogʻchalarga borish uchun 
uzoq masofani bosib oʻtishga majbur edi. Endi esa 
mahalla hududida “Aqlvoy” va “Qaldirgʻoch” 
oilaviy nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlari 
faoliyat boshladi. Natijada 95 bola maktabgacha 
taʼlimga qamrab olinib, ishsiz 8 ayol doimiy ish 
oʻrniga ega boʻldi, — deydi “Qoʻldoshtepa” 
mahalla fuqarolar yigʻini raisi Shuhrat Choriyev. 
— Yoshlarning boʻsh vaqtini mazmunli tashkil 
etish maqsadida zamonaviy sport maydonchasi 
va oʻquv markazi barpo etilib, foydalanishga 
topshirildi. Xotin-qizlarni ish bilan taʼminlash 
maqsadida mahalla markazida tikuvchilik sexi 

ochildi. Shuningdek, oilaviy tadbirkorlik dasturi 
doirasida 33 xonadonga chorvachilik va qishloq 
xoʻjaligi uskunalari ajratilib, ushbu oilalar 
“Ijtimoiy himoya yagona reyestri” roʻyxatidan 
chiqarildi. Shuningdek, mahallamizdagi 17 
fuqaroga tadbirkorlik faoliyatini boshlashi uchun 
350 million soʻmlik kredit ajratildi. Bundan 
tashqari, ogʻir ahvoldagi 3 oila tomorqasida 8 
sotixli issiqxonalar barpo etildi, 250 xonadonda 
sabzavot yetishtirish yoʻlga qoʻyildi. Hududda 
barpo etilgan sport yoʻlaklari va yangi bolalar 
maydonchalari mahallaning tashqi qiyofasi bilan 
birga mazmunini ham tubdan oʻzgartirdi.

Ha, qisqa muddatda butunlay yangicha 
qiyofa kasb etgan Qoʻldoshtepa mahallasi bugun 
yangilanishlar davrining yorqin namunasiga 
aylanib, mustaqillik inʼom etgan fayzli, obod 
va maftunkor goʻshalardan biri sifatida eʼtirof 
etilmoqda.

Taraqqiyot uygʻunlashgan 
maskan

Navbatdagi manzilimiz tumanning chekka 
hududida joylashgan Navobod mahallasi boʻldi. 
Yoʻl yoqasida qad rostlagan zamonaviy mahalla 
markazi shinam va koʻrkam qiyofasi bilan 
diqqatni tortadi. Mahalla binosidagi kutubxona esa 
yoshlarning sevimli maskaniga aylangan.

— Bugun yoshlarni kitobxonlikka jalb 
etish xususida koʻp eshitamiz va gapiramiz, 

— deydi “Navobod” mahalla fuqarolar yigʻini 
raisi Xoliqberdi Dodoboyev. — Aslida, ularni 
mutolaaga jalb etish unchalik qiyin emas. 
Mahallamizdagi moʻjaz kutubxona ochilganiga 
endi ikki oy boʻlganiga qaramay, bu yerga 
keluvchilar soni ortib bormoqda. Baʼzi oʻquvchilar 
darsdan soʻng toʻgʻri shu yerga keladi. Ularning 
kitobga mehrini koʻrib, xursand boʻlamiz.

Mahalla raisining taʼkidlashicha, yangi binoda 
xodimlar uchun munosib ish sharoiti yaratilgan. 
Shuningdek, u yoshlarni ezgulik va maʼrifatga 
chorlovchi, maʼnaviyat maskaniga ham aylangan. 
Mahalla faollari bilan muloqot chogʻida aholining 
ahilligi va hamjihatligi negizida maʼnaviyat, 
madaniyat hamda maʼrifat mujassam ekanini 
yaqqol his etdik.

— Yaqinda ishga tushirilgan yangi savdo va 
xizmat koʻrsatish shoxobchalari ham aholining 
kundalik ehtiyojlarini qondirish, turmush 
darajasini oshirishga xizmat qilmoqda, — 
deydi mahalladagi xotin-qizlar faoli Nasiba 
Gʻofurova. — Ilgari suv tanqisligi eng ogʻriqli 
muammolarimizdan edi. Qilingan ishlar natijasida 
3 ta quduq qazilib, 170 xonadon ichimlik suv 
bilan toʻliq taʼminlandi. Xotin-qizlar uchun 
tikuvchilikka ixtisoslashgan oʻquv markazining 
ochilishi mahalladagi ishsiz ayollarning bandligini 
taʼminlashda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
Bugun bu yerda koʻplab ayol-qizlar kasb-hunar 
oʻrganib, daromad manbaiga ega boʻldi.

Ayol qadrlangan yurt
Mahallaning oilaviy qadriyatlar komissiyasi 

aʼzosi, viloyatdagi mashhur quroqchi Zulayho 
Rabiyevaning xonadoniga borganimizda, necha 
yuz yillik qadriyatlarimizning qadri nechogʻliq 
baland ekaniga guvoh boʻldik. Onaxon bu yil 
“Moʻtabar ayol” koʻkrak nishoni bilan taqdirlandi.

Darvoza oldida bizni xonadon bekasi kutib oldi 
va oʻzi ochgan uy-muzey sari boshladi. Xonaga 
kirishimiz bilan milliy hunarmandchilikning 
noyob va betakror namunalarini koʻrdik. Quroqdan 
tikilgan doʻppilar, nafis koʻylaklar, rang-barang 
roʻmollar, bejirim soʻzanalar, koʻrpacha, choyshab 
va dasturxonlar — barchasi oʻtmish bilan bugunni 
bogʻlab turgan bebaho meros. Turli davrlarga 
mansub quroqchilik va kashtachilik namunalarini 
tomosha qilar ekanmiz, hayratimiz tobora ortdi.

— Quroqchilik milliy hunarmandchilikning 
nafis va oʻziga xos turlaridan, — deydi Zulayho 
Rabiyeva. — Har bir buyumda nafaqat mehnat 
va did, balki asriy anʼanalarimizga ehtirom, 
insonlar oʻrtasidagi mehr-oqibat tuygʻulari 
mujassam boʻladi. Quroqchilik — momomeros 
kasb. Buvim va onamning bejirim ishlarini 
koʻrib ulgʻayganman. Shu hunar orqali oilamga 
rizq topdim, olti farzandni voyaga yetkazdim. 
Yillar davomida uni zamonaviylik bilan 
uygʻunlashtirishga intilib kelyapman. Mehnatlarim 
samarasi nafaqat tuman va viloyat, balki respublika 
miqyosida, hatto qoʻshni Tojikistonda oʻtkazilgan 

xalqaro koʻrgazmalarda ham munosib baholangan. 
Milliy qadriyatlarimizga davlatimizning eʼtibori 
ortib borayotganidan mamnunman. Bayramga 
bagʻishlab yangi liboslar, soʻzanalar tika bosh
ladim. Bu ishda kelinlarim, qizlarim, nevaralarim 
va shogirdlarim yaqindan yordam bermoqda. 
Niyatim — istiqlolimizning qutlugʻ sanasini 
shaxsiy koʻrgazmam bilan kutib olish.

Qadriyatlar qiyofamizdir
Navobod mahallasida bizni yana bir jihat 

hayratga soldi: nikoh va sunnat toʻylari hali-
hamon xonadonlarda, milliy urf-odatlarga muvofiq 
oʻtkazib kelinar ekan. Bu esa xalqimizga xos 
azaliy anʼanalarning amaldagi ifodasi bardavom 
ekanidan dalolat beradi.

“Mahallada toʻyxona yoʻq ekanmi?” degan 
savol tugʻilishi tabiiy. Albatta, zamonaviy talablar 
asosida barpo etilgan muhtasham toʻyxona 
mavjud. Biroq u yerda asosan turli madaniy 
tadbirlar, tanlovlar, tuman va viloyat miqyosidagi 
anjumanlar oʻtkaziladi. Mahalla ahli esa 
farzandlarining nikoh toʻyini xonadonda, ixcham 
oʻtkazishni qadriyat deb biladi.

Dasturxonga qoʻyiladigan nonlar ham 
xonadonning oʻzida yopiladi. Hech kim tayyor 
non yoki turli pishiriqlarni xarid qilmaydi. Bu 
holat ham mahalla ahlining mehnatsevarligi, 
birdamligi va milliy urf-odatlarga sadoqatining 
yorqin koʻrinishidir.

Bunda qoʻshnichilik munosabatlari ham alohida 
ahamiyat kasb etadi. Toʻy boʻlayotgan xonadonga 
qoʻshnilar yelkadosh boʻlib, mehmonlar uchun oʻz 
uyida dasturxon yozib, xizmatda boʻladi.

Suhbat davomida yana bir eʼtiborli jihatga 
guvoh boʻldik. Kelinlik arafasidagi qizlar 
zamonaviy oq libosdan koʻra milliy liboslar 
kiyishni afzal koʻrar ekan. Mazkur holatni mahalla 
faollari yoshlarning milliylikka hurmati va 
sadoqati sifatida izohladi.

Mahalladagi urf-odatlar haqida eshitar 
ekanmiz, koʻnglimizdan shunday oʻy oʻtdi: bu 
yerdagi yoshlar uchun hashamat emas, qadriyat 
muhim. Milliy libosni kelinlik timsoli sifatida 
qabul qilayotgan navobodlik qizlar yuksak 
maʼnaviyatning yorqin namunasidir. Toʻgʻrisi, 
ularga havasimiz keldi...

Gulichehra DURDIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Mustaqillik taqvimdagi oddiy sana 
emas, balki millatning oʻzligini 

anglash, eng yuksak marralarni zabt 
etish yoʻlidagi tarixiy bosqichdir. 

Prezidentimizning davlatimiz 
mustaqilligining 35 yilligini keng 

nishonlashga tayyorgarlik koʻrish 
va uni oʻtkazishga oid qarori ham 

ayni shu ulugʻvor maqsadga xizmat 
qiladi. “Yagona Vatan, yagona 

xalq boʻlib, yangi hayot va kelajak 
yaratamiz!” degan shior ostida 
oʻtadigan bu yilgi shodiyonalar 

har bir yurtdoshimizning qalbiga 
koʻchishi nazarda tutilgan.

Navobod mahallasida bizni yana bir jihat hayratga soldi: nikoh va sunnat toʻylari 
hali-hamon xonadonlarda, milliy urf-odatlarga muvofiq oʻtkazib kelinar ekan. 

Bu esa xalqimizga xos azaliy anʼanalarning amaldagi ifodasi bardavom ekanidan 
dalolat beradi.

Sotuvchi qizning yuzidagi iliq tabassumi, 
ochiq chehra va shirin muomalasi qalbimdagi 
tushkunlikni bir zumda tarqatib yubordi. Bu 
oddiy holat emas, balki inson ruhiyatiga taʼsir 
etuvchi beqiyos kuch edi.

Eʼtiborlisi, sotuvchi qiz oʻz ishini 
shunchaki bajarmayotgan emasdi, aksincha, 
mehr bilan, butun qalbini berib xizmat 
qilayotgandi. Soʻragan har mahsulotimni 
koʻrsatar ekan, harakatlarida hurmat, 
soʻzlarida esa samimiyat yaqqol sezilardi. 
Shundanmi, hatto oʻta zarurat boʻlmasa-da, 
bir necha xil mahsulotni olishga qaror qilib 

ENG ARZON, 
AMMO JUDA QADRLI SOVG‘A

yubordim. Chunki xarid faqat mahsulot sifati 
va narxi uchun emas, balki sotuvchidan 
koʻrilayotgan iliq munosabat uchun ham 
amalga osharkan baʼzan.

Doʻkondan chiqar chogʻimda uning 
“Yana tez-tez kelib turing, bobo!” degan 
samimiy iltifoti qulogʻimda jaranglab 
qoldi.

Istiqlol shukuhi odamlar turmushida bo‘y ko‘rsatmoqda
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“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-546. 

30570 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Asliddin Abdurazaqov 
Musahhih: Sherzod Mahmudov
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
                                      

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 01:00
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